
i

CENA 50 DEM

a URADNI LIST
soclAIlISTiCNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leto XX V LJUBLJANI, dne 12. decembra 1963 Številka 37
VSEBINA:

291. Odlok o plačevanju storitev Zavoda SR Slovenije za sta­
tistiko in o naClnu porabe dohodkov od teh storitev.

292. Odločba o razrešitvi in imenovanju člana odbora Izvršne­
ga sveta za družbeni plan.

293. Odločba o razrešitvi in Imenovanju člana komisije Iz­
vršnega sveta Skupščine SR Slovenije za odlikovanja.

294. odločba o imenovanju pomočnika sekretarja v Republi­
škem sekretariatu za industrijo.

295. Odločba o imenovanju članov sveta Inštituta za zgodo­
vino delavskega gibanja.

296. Odločba o razrešitvi in Imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora Zavoda za vodno gospodarstvo SR 
Slovenije.

297. Odločba o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora Zavoda za gojitev divjadi »Fazan« 
v Murski Soboti,

298. Odločba o razrešitvi in imenovanju predsednika in članov 
upravnega odbora Zavoda za ribištvo v Ljubljani.

299. Odločba o razrešitvi in Imenovanju članov skupščine Za­
varovalne skupnosti za SR Slovenijo.

300. Odredba o kontroli cen v prometu na drobno.

291.
Na podlagi 60. člena zakona o proračunih in o fi­

nanciranju samostojnih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št. 52/59, št. 15/65) izdaja Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije

ODLOK
o plačevanju storitev Zavoda SR Slovenije
za ^lntistiko in o načinu porabe dohodkov 

od teh storitev

1. Zavod SR Slovenije za statistiko (v nadaljnjem 
besedilu: »zavod«) zaračunava statistične publikacije 
In druge storitve, ki jih opravlja izven svojih rednih 
nalog s svojilni prostimi zmogljivostmi po naročilu 
organov, zavodov in organizacij.

2. Višino plačil določa zavod po ceniku, ki ga 
sprejme zavod v soglasju z Republiškim sekretaria­
tom za proračun in občo upravo.’

3. Dohodke, ki jih ima zavod od publikacij in 
storitev iz I. točke tega odloka, uporablja zavod po 
posebnem računu, ki ga vodi banka, za kritje stro­
škov tistih storitev, iz katerih izvirajo dohodki.

Presežek dohodkov nad izdatki uporablja zavod 
2a vzdrževanje obstoječe in nabavo nove opreme, za 
Plačevanje anuitet, za posojila, ki jih je zavod najel 
za nabavo opreme ter za izboljšanje družbenega stan­
darda uslužbencev.

4. Sredstva posebnega računa uporablja zavod na 
Podlagi posebnega predračuna, ki ga sprejme v so­
glasju z Republiškim sekretariatom za proračun in 
°bčo upravo. O izvršitvi predračuna dohodkov in iz­
datkov iz te dejavnosti sestavi zavod poseben sklepni 
raČun.

5. Zavod je oproščen plačevanja prispevkov in 
davkov od dohodka iz storitev, ki jih zaračunava po 
Ioni odloku.

h. Z dnem. ko začne veljati ta odlok, se prene- 
sejo dohodki, knjiženi na zbirnem računu zavoda 
600-11/840.65.20 v republiški proračun, posebni račun 
zavoda 600-11/637-16 ugasne, saldo s tega računa pa 

Prenese na poseben račun zavoda, ki ga odpre ban- 
k® po tem odloku.

7. Ta odlok začne veljati osmi dan od dneva 
objave v »Uradnem listu SRS«, uporablja pa se od 1. 
januarja 1964.

St. 400-41/63
Ljubljana, dne 20. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

292.
Na podlagi 17. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 11-95/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slove­
nije sprejel

ODLOČBO
o razrešitvi in imenovanju člana odbora 

Izvršnega sveta za družbeni plan

1. Slavko Zalokar se razreši dolžnosti člana 
odbora Izvršnega sveta za družbeni plan.

2. Za člana odbora Izvršnega sveta za družbeni 
plan se imenuje Franc Urevc, član tajništva in 
predsednik komisije za gospodarstvo pri Republiškem 
svetu Zveze sindikatov za Slovenijo.

St. 020-15/63
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik':
Viktor Avbelj 1. r.

293.
Na podlagi 19. člena zakona o organizaciji in delu 

Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 11-95/63) je Izvršni svet Skupščine SR Slo­
venije

odločil:
1. Ivo Janžekovič se razreši dolžnosti člana 

komisije Izvršnega sveta Skupščine SR Slovenije za 
odlikovanja.



Stran 398 URADNI LIST SRS St. 37 — 12. XII. 1963

2. Za člana komisije Izvršnega sveta Skupščine 
SR Slovenije za odlikovanja se imenuje Humbert 
Gačnik, član predsedstva Republiškega sveta Zve­
ze sindikatov, za Slovenijo.

St. 020-13/63
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

294.
Na podlagi 39. člena zakona o državni upravi 

(Uradni list FLRJ, št. 13-127/56 in št. 44-556/57) je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Za pomočnika sekretarja v Republiškem sekre­
tariatu za industrijo se imenuje ing. Ciril Prohi- 
nar, do sedaj direktor Rudnika živega srebra, Idrija.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

295.
Na podlagi 5. člena uredbe o Inštitutu za zgodo­

vino delavskega gibanja (Uradni list LRS, št. 20-108/62) 
je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

I. V svet Inštituta za zgodovino delavskega giba­
nja se imenujejo:

dr. Janko Jeri, znanstveni sodelavec v Inštitutu 
za narodnostna vprašanja,

Boris Trampuž, podpredsednik komisije Iz­
vršnega sveta za mejna vprašanja.

II. Za člane sveta Inštituta za zgodovino delav,- 
skega gibanja so bili delegirani:

od Centralnega komiteja ZK Slovenije:
Janko Rudolf, predsednik Zveze združenj 

borcev NOV Slovenije,
Vinko Trček, predavatelj na Visoki šoli za 

politične vede v Ljubljani;
od Združenja borcev NOV Slovenije:
Franc Šušteršič, glavni urednik revije >Bo-

recc;
od sveta Muzeja ljudske revolucije v Ljubljani:
Slavka Mihevc, višji kustos v Muzeju ljud­

ske revolucije.
Svet filozofske fakultete v Ljubljani delegira 

enega člana.
III. Znanstveno strokovni kolektiv inštituta je iz­

volil iz svoje srede za člane sveta:
Toneta Ferenca, znanstvenega sodelavca.

Miroslava Luštka, višjega strokovnega sode­
lavca in

Jožeta K rali a, načelnika knjižnice.
St. 022-34/62
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

296.
Na podlagi 9. točke odločbe o ustanovitvi Zavoda 

za vodno gospodarstvo SR Slovenije (Uradni list LRS, 
št. 6-55/61) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ker je potekla mandatna doba dosedanjim članom 
upravnega odbora, se imenujejo v upravni odbor 
Zavoda za vodno gospodarstvo SR Slovenije: 

za predsednika:
ing. Vladimir Čadež, pomočnik republiškega 

sekretarju za industrijo; 
za člane:
Ivan Alt, direktor Komunalne banke — podruž­

nice za kmetijstvo Maribor,
ing. Stane Bricel, direktor Vodne skupnosti 

Ljubljanica - Sava, Ljubljana,
ing. Emil Kovačič, profesor na gradbenem od­

delku fakultete za arhitekturo, gradbeništvo in geo­
dezijo ter predstojnik hidrotehniškega oddelka,

ing. Marija Kuntarič, referentka pri Elektro­
gospodarski skupnosti Ljubljana,

ing. Karel P u p p i s , vodja strokovne skupine za 
vodno gospodarstvo pri Republiškem sekretariatu za 
kmetijstvo in gozdarstvo,

ing. Ostoj Stare, vodja analitične grupe za 
urbanizem, gradbeništvo in stanovanjske zadeve pr* 
okrajni skupščini Ljubljana.

Št. 022-32/62
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednilcr 
Viktor Avbelj L r.

297.
Na podlagi 9. točke odločbe o ustanovitvi Zavoda 

za gojitev divjadi »Fazau« v. Murski Soboti (Uradu* 
list LRS, št. 1-14/61) je Izvršni svet Skupščine SR 
Slovenije

odločil:
Ker je potekla mandatna doba članom upravnega 

odbora Zavoda za gojitev divjadi »Fazane v Mursk* 
Soboti, se imenujejo za člane upravnega odbora za­
voda za naslednjo mandatno dobo: 

za predsednika:
ing. Franc Jalšovec, direktor obrata za goz' 

darstvo in lesno predelavo Kmetijsko-industrijskega
kombinata »Pomurka« v Murski Soboti; 

za člane:
Albin Geč, direktor Kmetijskega gospodarstva* 

Beltinci,



St. 37 — 12. XII. 1963 URADNI LIST SRS Stiam 399

Lojze Lakner, vodja strokovne skupine v Re­
publiškem sekretariatu za kmetijstvo in gozdarstvo, 

Zoltan Šiftar, veterinar Veterinarske postaje 
X Murski Soboti.

Delovni kolektiv zavoda izvoli izmed sebe v 
upravni odbor dva člana.

Direktor zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

St. 022-49/62
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

298.
Na podlagi 9. točke odločbe o ustanovitvi Zavoda 

za ribištvo v Ljubljani (Uradni list LRS, št. 1-15/61) je 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

Ker je potekla mandatna doba članom upravnega 
odbora Zavoda za ribištvo v Ljubljani se imenujejo 
za člane upravnega odbora zavoda za naslednjo man­
datno dobo:

za predsednika:
Bojan Bunc, republiški sekretar za trgovino 

in član izvršnega odbora Ribiške zveze Slovenije; 
za člane:
Dušan Bravničar, Ljubljana, 
ing. Ivan Jelačin, redni profesor in predstoj­

nik katedre za živinorejo na biotehniški fakulteti v 
Ljubljani,

Lojze Komel, pomočnik republiškega sekre­
tarja za kmetijstvo in gozdarstvo,

mr. ph. Uroš R u p r e h t, generalni direktor far- 
niacevtsko-kemičnega kombinata »FARMISt, Ljublja­
na in predsednik Ribiške zveze Slovenije.

Delovni kolektiv zavoda izvoli izmed sebe tri čla­
ne upravnega odbora.

Direktor zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

St. 022-46/62
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik;
Viktor Avbelj I. i.

299.
Na podlagi tretjega odstavka 63. člena zakona o 

zavarovalnicah in zavarovalnih skupnostih (Uradni 
1'st FLRJ, št. 27-461/61) v zvezi z 10. členom statuta 
Zavarovalne skupnosti za SR Slovenijo z dne 19. okto­
bra 1962, potrjenega s sklepom Skupščine SR Slove­
nije (Uradni list LRS, št. 6-51/63) je Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ker je potekla mandatna doba članom skupščine 
Zavarovalne skupnosti za SR Slovenijo, ki jih je ime­

noval Izvgšni svet SR Slovenije, se imenujejo za člane 
skupščine te skupnosti:

dr. Jože B o n c e 1 j , profesor na ekonomski fa­
kulteti v Ljubljani;

Adolf C e r n e c, direktor »Lesovine«, Prevalje 
in neprofesionalni podpredsednik občinske skupščine 
Ravne na Koroškem;

Janez Kermavner, podpredsednik gospodar­
ske zbornice okraja Ljubljana;

Janez Kobal, samostojni svetnik v Republiškem 
sekretariatu za promet;

Lado K o š i č e k, sekretar Avto-moto zveze Slo­
venije;

Bernard K r u 1 j c, direktor Cestnega podjetja. 
Nova Gorica;

Boris Lenarčič, načelnik oddelka za civilno 
zaščito in požarno varnost v Republiškem sekretariatu 
za notranje zadeve;

Milan Naglič, direktor »Autocommerce«, Ljub­
ljana;

ing. Ivan Pariš, vodja grupe svetov temeljnih 
dejavnosti v Gospodarski zbornici SRS;

Zdravko Praznik, načelnik oddelka za anali­
tične in organizacijske zadeve okrajne skupščine 
Maribor;

Egon Prinčič, direktor splošnega sektorja 
»Luka«, Koper;

ing. Janez Sitar, strokovni sodelavec v svetu 
za kmetijstvo Gospodarske zbornice SR Slovenije.

St. 023-6/62
Ljubljana, dne 27. novembra 1963.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Viktor Avbelj 1. r.

300.
Na podlagi drugega odstavka 25. člena zakona o 

družbeni kontroli cen (Uradni list FLRJ, št. 30-402/62) 
in prvega odstavka 7. člena zakona o spremembah in 
dopolnitvah zakona o upravnih organih v LR Slove­
niji (Uradni list LRS, št. 21-126/62) izdaja Republiški 
sekretariat za splošne gospodarske zadeve

ODREDBO
o kontroli cen v prometu na drobno

1. Maloprodajne cene industrijskih' izdelkov, Živil 
industrijskega izvora in kmetijskih pridelkov (v na­
daljnjem besedilu: »izdelkov in pridelkov«) kontroli­
rajo v prometu na drobno občinski zavodi za cene 
oziroma občinske službe družbene kontrole cen (v na­
daljnjem besedilu: »služba družbene kontrole cen«) 
po zakonu o družbeni kontroli cen in po tej odredbi.

2. V prometu na drobno se kontrolirajo cene tistih' 
izdelkov in pridelkov, za katere je določeno, da se 
njihove cene kontrolirajo v proizvodnji, v prometu 
na debelo ali v prometu na drobno.

V prometu na drobno se kontrolirajo tudi cene 
tistih izdelkov in pridelkov, za katere so z zveznimi 
predpisi določene proizvajalčeve prodajne cene.

Družbena kontrola cen po določbah te odredbe 
ne obsega tistih izdelkov in pridelkov, katerih’ malo­
prodajne cene so določene oziroma za katere je do­
ločen način oblikovanja z zveznimi, republiškimi ali 
občinskimi predpisi.

Družbena kontrola cen po določbah te odredbe 
tudi ne obsega tistih izdelkov in pridelkov, katerih'



Stran 400 URADNI LIST SRS St. 37, — 12. XII. 1963

maloprodajne cene določi proizv.ajalec, uvoznik ali 
grosist (rabutni sistem).

3. Trgovska organizacija mora poslati službi druž­
bene kontrole cen pismeno obvestilo o izdelkih in 
pridelkih, za katere namerava zvišati obstoječe ali 
na novo oblikovati maloprodajne cene, ki so po tej 
odredbi pod kontrolo.

šteje se, da trgovska organizacija zvišuje malo­
prodajno ceno, če prišteje k nabavni ceni višji lastni 
pribitek (maržo), izražen v odstotku, kot ga je upo­
rabljala doslej.

Občinska skupščina lahko določi za posamezne 
izdelke in pridelke, da se šteje za zvišanje malo­
prodajne cene tudi, če ob zvišanju nabavne cene 
trgovska organizacija dotedanjega odstotka lastnega 
pribitka (marže) sicer ne zviša, zviša pa absolutni 
znesek dotedanjega lastnega pribitka.

Kot nabavna cena trgov.ske organizacije je miš­
ljena fakturna cena dobavitelja brez odbitka more­
bitnih popustov (izredni in redni rabati, kasaskonto 
in podobno), povečana za odvisne stroške.

Kot odvisni stroški so mišljeni po tej odredbi: 
transportni stroški (vštevši stroške nakladanja in raz­
kladanja), posebno transportno zavarovanje, izgube 
na blagu med transportom (kalo, lom, kvarjenje) ter 
stroški posebnih pogojev transporta (zimsko pakira­
nje, vrnitev embalaže in podobno). -

4. Za zvišanje maloprodajnih cen se šteje tudi če 
trgovska organizacija začne po dotedanjih 'cenah pro­
dajati izdelke in pridelke slabše kakovosti ali po 
manj ugodnih prodajnih pogojih (kraj in način iz­
ročitve, prev.ozni stroški, vrsta in stroški embalaže 
in podobno).

5. Trgovska organizacija ni dolžna poslati ob­
vestila iz 3. točke te odredbe, če zviša obstoječo ali 
oblikuje novo maloprodajno ceno tako, da pri po­
sameznih izdelkih in pridelkih zviša razliko v ceni 
in maloprodajno ceno, pri drugih izdelkih in pridel­
kih iste blagovne skupine pa za ustrezni znesek zniža 
razliko v ceni in maloprodajno ceno.

Maloprodajne cene po prvem odstavku te točke 
usklajuje trgovska organizacija tako, da ponderira 
cene in količine.

Trgovska organizacija lahko prodaja po tako 
usklajenih maloprodajnih cenah dotlej, dokler ob­
drži v prometu na drobno pri posameznih vrstah 
blaga približno ista količinska razmerja, kot jih je 
uporabila pri usklajevanju po prvem ih drugem od­
stavku te točke.

Za izdelke in pridelke, pri katerih usklajuje malo­
prodajne cene po prv.em odstavku te točke, pošlje 
trgovska organizacija službi družbene kontrole cen 
seznam ter navede za posamezne artikle stare in 
nove maloprodajne cene. Seznamu mora priložiti iz­
kaze o oblikovanju novih' cen ter izjavo, da ni po­
višala zneska dotedanje razlike v ceni.

S prodajo po usklajenih’ maloprodajnih cenah 
lahko začne trgovska organizacija z dnem, ko pred­
loži službi družbene kontrole cen seznam in izjavo iz 
tretjega odstavka te točke.

6. Trgovska organizacija mora navesti v obve­
stilu, ki ga pošlje službi družbene kontrole cen po

3. točki te odredbe, za vsak posamezen izdelek ali 
pridelek tele podatke: ime izdelka oziroma pridelka, 
komercialno označbo in njegovo tehnično specifika­
cijo, obseg prometa posameznega izdelka ali pridelka, 
dotedanjo in novo maloprodajno ceno.

Trgovska organizacija mora v obvestilu obrazlo­
žiti in izkazati vzroke, ki upravičujejo povišanje 
maloprodajne cene, zlasti še: spremembo v nabavnih 
cenah, spremembe v nabavnih in prodajnih pogojih, 
važnejše spremembe v proizvodnji in na trgu; kadar 
gre za nov izdelek ali pridelek pa tudi, v čem se raz­
likuje od dotedanjega.

7. Če trgovska organizacija v obvestilu ne na- 
v,ede podatkov in obrazložitve (prvi in drugi odstavek
6. točke), se šteje, da obvestila sploh ni predložila. 
O tem jo mora služba družbene kontrole cen ob­
vestiti.

8. Služba družbene kontrole cen presodi, ali je v 
obvestilu navedeno zvišanje maloprodajne cene upra­
vičeno ali ne. O svojem stališču mora pismeno ob­
vestiti trgovsko organizacijo v petnajstih dneh od 
prejetega obvestila.

Služba družbene kontrole cen lahko zadrži zvi­
šanje maloprodajne cene izdelka oziroma pridelka, 
navedenega v obvestilu, če spozna, da zvišanje ni 
v skladu s politiko cen ali obstoječimi tržnimi po­
goji-

Zoper odločbo, s katero se zadrži zvjšanje malo­
prodajne cene, ima trgovska organizacija pravico 
do pritožbe na upravni organ okrajne skupščine, ki 
je pristojen za gospodarstvo.

9. Trgovska organizacija, ki je obveščena o tem, 
da je zvišanje zadržano, ne sme pričeti prodajati po 
zvišani maloprodajni ceni.

Če pristojna služba družbene kontrole cen ne ob­
vesti o zadržanju zvišanja maloprodajne cene trgov­
ske organizacije v petnajstih dneh od dneva, ko ji 
je ta predložila obvestilo, sme ta začeti prodajati 
zadevni izdelek ali pridelek po zvišani maloprodajni 
ceni.

10. Kot trgovska organizacija so mišljene po tej 
odredbi vse gospodarske organizacije, zadruge in za­
vodi, ki se ukvarjajo s prometom na drobno.

11. Če ima trgovska organizacija poslovne enote, 
ki samostojno oblikujejo maloprodajne cene, na ob­
močju dveh ali več občin, kontrolirajo cene tiste 
službe družbene kontrole cen, ki so krajevno pristoj­
ne po sedežu poslovnih enot. Za poslovne enote, ki ne 
oblikujejo samostojno maloprodajnih cen, kontrolira 
cene tista služba družbene kontrole cen. ki je krajev­
no pristojna po sedežu trgovske organizacije, v sesta­
vu katere je poslovna enota.

12. Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 
v -»Uradnem listu SRS«.

St. 38-30/63
Ljubljana, dne 11. nov.embra 1963.

Republiški sekretariat 
za splošne gospodarske zadeve SRS

Sekretar:
Milan Kristan 1. r.

Izdaja Časopisni zavod »Uradni list SRS« — Direktor In odgovorni urednik: Joie JuraS — Tiska tiskarna »Toneta TomSlta« 
vsi v Ljubljani — NaroCnlna letno 1200 din — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Številke — Ured­
ništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva 25 a. postni predal 379/VII — Tel. direktor In knjigovodstvo: 20-701, uredništvo m

uprava: 23-579 — Čekovni ra8un: 600-11-603-60



URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XX Razglasni del dne 12. decembra 1963 Št. 5?

V kratkem izide knjiga:

Univ. prof. dr. Jože Juhart:

ZAKON O PRAVDNEM POSTOPKU
• pojasnili

Knjiga bo obsegala zakonsko besedilo, navedbo drugib zako­
nov, ki so s pravdnim postopkom v zvezi, kratka pojasnila k po­
sameznim določbam zakona, vso doslej objavljeno sodno prakso 
in književnost, ki se nanaša na posamezen procesni institut.

CZ »URADNI LIST SRS« 
Ljubljana 
p. p. 379/VII

z odločbo, št. 03/9-20/A-150-63 z dne
7. XI. 1963 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo priimka 
Špenku Rajku, roj. 22. avgusta 1943 
na Golem, prebivajočemu v Selu 8 
pri Vodicah, v priimek »J e ž<.

Republiški sekretariat 
za notranje zadeve SRS

Register gospodarskih 
organizacij

Razglasi m objave
Poslavitev stalnega 

sodnega tolmača
Št. 74/A-l3/63-1 13814

Z odločbo republiškega sekretarja 
za pravosodno upravo SRS z dne 27. 
XI. 1963, št, 74/A-13/63-1, je bil po­
stavljen za stalnega sodnega tolma­
ča za nemški in francoski jezik za 
območje okrožnega sodišča v Celju 
Brenčič Ivo, dipl. ekonomist iz Ce­
lja, Ulica Moše Pijade 10.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
Uredbe o stalnih sodnih tolmačih z 
dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, št. 
7/49.

Št. 74/A-14/63-1 13815
Z odločbo republiškega sekretarja 

?a pravosodno upravo SRS z dne 27. 
XI. 1963, št. 74/A-14/63-1, je bil po­
stavljen za stalnega sodnega tol- 
ttača za italijanski jezik za območje 
okrožnega sodišča v Celju Sosič 
Ione, predmetni učitelj iz Celja, 
“režihova ulica 6 d.

Ta odločba se objavlja po 5. čle- 
nu uredbe o stalnih sodnih tolmačih 
* dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, 
ŠL 7/49.

Republiški sekretariat 
za pravosodno upravo SRS

Sprememba priimka
03/9-20/A-146-63 13490

Republiški sekretariat za notranje 
zadeve SR Slovenije je dovolil z 
odločbo, št. 03/9-20/A-146-63 z dne

13. XI. 1963 po 21. členu zakona o 
osebnih imenih spremembo priimka 
Pučniku Karlu, roj. 7. julija 1942 
v Mariboru, prebivajočemu v Slo­
venski Bistrici, Grad 2, zdaj VP 3265, 
Sisak, v priimek »Vernik«.

Št. 03/9-20/A-150-63 15251
Republiški sekretariat za notra­

nje zadeve SR Slovenije je dovolil

Vpisi
Okrožna gospodarska sodlSCa razglatajoi

Besedilo: Lesna industrija, Kranj, 
skrajšano: »LIK«, Kranj.

Poslovni predmet: Nakup hlodo­
vine za žaganje, razen odkupa od 
individualnih proizvajalcev; nakup 
žaganega lesa zaradi nadaljnje pre­
delave; predelava lesa v polfinalne 
in finalne izdelke; mizarska stroka, 
izdelovanje rolet in zaves; proda­
janje izdelkov od predelave lesa 
tudi na drobno; uslužnostno žaga­
nje lesa in ključavničarstvo.

Podjetje je nastalo s spojitvijo 
Lesno industrijskega podjetja. Pred­
dvor pri Kranju in podjetja »Roleta- 
mizarstvo«, Kranj po sklepih DS 
obeh podjetij z dne 13. in 14. II.

Izšla je knjiga Franca Severja:

Poglavito! pismeni akti v kazenskem postopku
Poglavitni pismeni akti v kazenskem postopku je priročnik, 

kakršnega je naša kazenska pravosodna praksa vedno pogre­
šala. V petih poglavjih podaja knjiga na praktičnih primerih vse, 
kar je potrebno za sestavljanje obtožbe, sodbe I. stopnje in pri­
tožbe ter za petitorne vloge v izrednih postopkih. Posebno po­
glavje je posvečeno sestavljanju tenorjev za kazniva dejanja iz 
posebnega dela kazenskega zakonika in za aplikacijo posameznih 
določb splošnega dela. V tem je podana obenem tudi praktična 
ilustracija samega kazenskega zakonika. Tako knjiga ne bo le 
neobhodno potreben priročnik za pravnike, ki dejalajo pri jav­
nih tožilstvih, pri sodiščih in v odvetništvu, marveč tudi koristno 
pomagalo za tiste, ki pri delu v gospodarskih organizacijah pri­
hajajo v stik s kazenskimi postopki. Dobrodošla bo tudi pri štu­
diju kazenskega prava, ker se abstraktne določbe zakonov veliko 
lažje in hitreje razumejo, če se pokažejo v aplikaciji na konkret­
ne primere. Cena je 1850 dinarjev.

CZ »URADNI LIST SRS« 
Ljubljana 
p. p. 379/VII



Stran 590 URADNI LIST SRS St. 37 — 12. XII. 1963

1963. Odločbo o spojitvi je izdal 
ObLO Kranj dne 26. IV. 1963, št. 
023-6/1963.

Podjetje je bilo konstituirano dne 
5. 4. 1965.

Direktor podjetja je Poljak Jože. 
Poleg direktorja podpisujejo za pod­
jetje še: Bernik Stanislav, tehnični 
vodja, v odsotnosti direktorja, Ko­
želj Karel, šef gospodarsko račun­
skega sektorja in Arnež Pepca, ra­
čunovodkinja, v odsotnosti šefa go­
spodarsko računskega sektorja.

Ljubljana, 11. novembra 1963.
Rg III 352/1 3469

Besedilo: Kmetijsko posestvo,
»Ostenk«, Trbovlje, Čeče.

Poslovni predmet: Lastna živino­
rejska proizvodnja, kooperacija z 
individualnimi kmetijskimi proizva­
jalci za vzrejo živine in oskrbe z 
močnimi krmili, nakup živine in in­
terni transport.

Podjetje se je konstituiralo 9. XI. 
1963.

Podjetje je nastalo z izločitvijo 
obrata Kmetijske zadruge, Trbovlje 
v zvezi s sklepom zadružnega sveta 
Kmetijske zadruge in odločbo skup­
ščine občine Trbovlje, št. 320-1/63- 
02 z dne 30. X. 1963.

V. d. upravnika je Pirnat Alojz. 
Poleg njega podpisuje za podjetje 
še Daugul Anton, v. d. računovodje.

Ljubljana, 16. novembra 1963.
Rg V 188/1 3561

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlSta razglašajo:

Besedilo: Gozdno gospodarstvo, 
Celje.

Poslovni predmet odslej: Gospo­
darjenje z gozdovi v družbeni in 
državljanski lastnini po določbah 
temeljnega zakona o gozdovih, iz­
delava kratkoročnih in dolgoročnih 
gozdnoureditvenih načrtov, malo­
prodaja lesa in prodaja stranskih 
gozdnih proizvodov, melioracija re­
lativnih gozdnih tal in njihovo spre­
minjanje v poljedelska zemljišča, 
lasten transport za prevoz gozdnih 
sortimentov in remontna delavnica 
za popravilo domačega voznega 
parka in gozdne mehanizacije.

Gozdni obrat, Vitanje odslej go­
spodari z gozdovi v družbeni in 
državljanski lastnini na delu ob­
močja občine Slovenske Konjice in 
sicer v logarskih okoliših Rakovec, 
Stenica in Javorje. Izbriše se vodja 
obrata Klajner Franjo ter vpiše 
Klokočovnik Alojz, gozdarski teh­
nik.

Gozdni obrat, Šempeter odslej go­
spodari z gozdovi v družbeni in 
državljanski lastnini v občini Zalbc 
po določbah temeljnega zakona o 
gozdovih preko nižjih organizacij­
skih enot obrata in sicer revirnega

vodstva, Vransko, revirnega vod­
stva, Prebold, revirnega vodstva, 
Šempeter in revirnega vodstva, Pe­
trovče. Izbriše se vodja obrata ing. 
Deželak Jože ter vpiše ing. Pulko 
Edo, gozdarski inženir.

Vpišejo se tele poslovne enote: 
Obrat za urejanje gozdov, Celje, 

Ljubljanska 13. Vodja obrata je ing. 
Krasnov Boris, gozdarski inženir;

obrat za gradnje, Celje, Ljubljan­
ska 13. Vodja obrata je ing. Hus 
Dušan, gozdarski inženir;

obrat za transport in mehanizaci­
jo, Celje, Ljublianska 13. Vodja 
obrata je Romih Konrad;

gozdni obrat, Celje, Ljubljanska 
7. Vodja obrata je ing. Košutnik 
Dušan, gozdarski inženir;

gozdni obrat. Slovenske Konjice, 
Šolska ulica. Vodja obrata je ing. 
Jug Dušan, gozdarski inženir;

gozdni obrat. Laško. Vodja obrata 
je Kumer Pavel, gozdni tehnik;

obrat, Šentjur, Šentjur pri Celju 
31. Vodja obrata je Mohorčič Anton, 
gozdarski tehnik, in 

gozdni obrat. Rogaška Slatina (lo­
ga rnica). Vodja obrata je Koser 
Alfonz, gozdarski tehnik. Vsi na­
šteti obrati poslujejo po poslovnem 
predmetu v potrjenih pravilih ma­
tičnega podjetja.

Vpiše se pripojitev gozdnega ob­
rata, Podčetrtek, ki se zaradi tega 
izbriše kot poslovna enota Gozdnega 
gospodarstva, Celje. Poslovna in 
obratna sredstva se prenesejo na 
gozdni obrat, Rogaška Slatina.

Celje, 30. oktobra 1963.
Rg II 185/12 3318

Besedilo: Gradbeno podjetje
»Gradbenik«, Brežice.

Vpiše se Černelič Vinko, hono­
rarni računovodja, ki sopodpisuje 
uradne in finančne listine podjetja 
skupaj z direktorjem.

Rg V 14/10 3540

Besedilo: Restavracija »Kladivar«, 
Celje.

Izbriše se računovodkinja Ferlež 
Justi in vpiše Bojovič Pavla, poobla­
ščena za sopodpisovanje podjetja.

Rg I 42/4 3539
Celje, 18. novembra 1963.

Besedilo: Gostinsko podjetje
»Branibor«, Celje.

Pri gostilni »Pod Golovcem« se 
spremeni besedilo firme, ki je od­
slej takale: Gostinsko podjetje
»Branibor«, Celje — bife »Pod Go­
lovcem«.

Izbriše se poslovodja Doplihar 
Cvetko in vpiše kot odgovorni po­
slovodja Krpan Cvetko, direktor 
podjetja.

Rg I 188/11 3531

Besedilo: »Kovinarska«, Videm- 
Krško — tovarna industrijskih na­
prav, ladijske opreme in konstruk­
cij.

Poslovni predmet se razširi še na 
izdelovanje in montažo električnih 
in hidravličnih osebnih in tovornih 
dvigal ter transportnih naprav.

Rg V 76/9 3534
Celje, 19. novembra 1963.

Besedilo: »Cinkarna«, metalurško 
kemična industrija, Celje.

Izbrišeta se ing. Zalar Bogdan in 
ing. Stegenšek Klemen ter vpišeta 
ing. Vrhovec Slavko, pomočnik glav­
nega direktorja, pooblaščen za pod­
pisovanje brez omejitve in za zu­
nanje trgovinsko poslovanje ter 
Haas Hinko, šef plansko analitskega 
oddelka, pooblaščen za podpisova­
nje brez omejitve.

Celje, 21. novembra 1963.
Rg IV 56/23 3557

Besedilo: Gostišče »Pri gradu«, 
Brežice.

Izbriše se knjigovodkinja Kodrič 
Rezika in vpiše Vodovnik Drago, 
računovodja.

Rg V 146/2 3555

Besedilo: Lesno industrijsko pod­
jetje »Konjice«, Slovenske Konjice.

Izbriše se Jurak Stefan in vpiše 
Žagar Jože, novi direktor.

Rg II 68/20 3556
Celje, 22. novembra 1963.

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
veliko in malo »Železninar«, Celje.

Pri poslovalnici podjetja »Mer­
kur«, Celje se izbriše Škorjanc 
Anton in vpiše Višnar Viljem, novi 
poslovodja.

Celje, 25. novembra 1963.
Rg IV 14/4 3560

Besedilo: Trgovsko podjetje »Tol­
minka«, Tolmin.

Poslovni predmet odslej: Trgova­
nje na drobno v trgovskih strokah: 
tekstilno, kratko in pleteno blag0 
ter konfekcija, galanterijsko in ba- 
zarsko blago ter igrače, krznarsko 
blago, vrvarski izdelki ter izdelki 
konoplje in jute, obutev, usnje. sefl' 
larsko in jermenarsko blago ter P0' 
trebščine, izdelki iz gume, kavčuka 
in plastičnih mas, železnina in k° 
vinski izdelki, dvokolesa, žival 
stroji ter potrebščine, motorna ' 
žila, nadomestni deli, in potrebščin^ 
kmetijski stroji in orodja, umcti^
gnojila in sredstva zn varstvo
lin, naftni derivati, mazila, olja 
masti ter plini, fotografski in oj51. 
ni aparati, instrumenti in b0‘.r( jn 
ščinc, glasbila, radijski nPara!Lb- 
televizijski sprejemniki ter p°tr



St. 37 — '12. XII. '1963 UR'ADNI tISTI SRS Stran 59i:

ščine, čebelarski material in potreb­
ščine, ribiški material in potrebšči­
ne, športne potrebščine, elektroteh­
nični material, ure in izdelki iz ple­
menitih kovin, barve, laki, kemika­
lije in potrebščine, parfumerijsko 
in kozmetično blago, drva in pre­
mog, sanitarni in instalacijski ma­
terial, steklo, porcelan in keramika, 
pohištvo, pisarniški material, papir, 
pisalne in šolske potrebščine, knji­
ge in muzikalije, meso in mesni 
izdelki, žito in mlevski izdelki, se­
mensko blago, živila in gospodinj­
ske potrebščine, delikatese — s 
stransko dejavnostjo: storitve bi­
feja, izdelki s sladkorjem in ka­
kaom, zelenjava, sadje in njihovi 
izdelki, mleko in mlečni izdelki, 
kruh in pecivo, cvetlice, alkoholne 
in brezalkoholne pijače, tobačni iz­
delki. vžigalice in potrebščine, pe­
rutnina, jajca, perje in divjačina, 
izdelki domače in umetne obrti, ga­
silne naprave, material in potreb­
ščine, mešano industrijsko blago, 
drogerijsko blago, razširjanje časni­
kov in periodičnih spisov, tehnič­
no blago za oskrbovanje proizva­
jalnih podjetij in obrtov ter komi­
sijska prodaja.

Koper, 5. novembra 1963.
Rg II a 29/12 3545

Besedilo: Tobačna tovarna, Ljub­
ljana.

Vpiše se skladišče Tolmin, Can­
karjeva 3, ki prodaja na debelo to­
bačne izdelke podjetja. Poslovodja 
je Vencelj Oton. Enota nima samo­
stojnih pravic. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 10. VII. 1963, dovoljenje občin­
ske skupščine Tolrriin, št. 023-47-63- 
3/2 z dne 3. X. 1963.

Koper, 9. novembra 1963.
Rg II a 147/1 3547

Besedilo: Trgovsko podjetje »Hu­
belj«, Ajdovščina.

Vpiše se Nardin Janko, sekretar, 
ki podpisuje v odsotnosti direktorja 
kot njegov namestnik.

Rg la 157/17 3543

Besedilo: Trgovsko podjetje na 
debelo in drobno »Grosist-Gorica«, 
Šempeter pri Gorici.

Vpiše se potujoča samopostrežna 
prodajalna, ki posluje po potrjenih 
Pravilih podjetja. Poslovodkinja v 
Prvi izmeni je Vekjet Valerija, v 
drugi izmeni pa Drufovka Klara. 
Enota nima samostojnih pravic. Po­
slovno enoto je ustanovil DS pod­
jetja s sklepom z dne 6. VII. 1963, 
dovoljenje občinske skupščine No- 
Xa Gorica, št. 350-17/63-3 z dne 21. 
X. 1963.

Rg la 37/17 3542
Koper, 12. novembra 1963.

ttinka^T i^®ovs*co P°djetje »Tol-

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta na trgovanje na debelo v 
občini v tehle trgovskih strokah: 
tekstilno, kratko in pleteno blago 
ter konfekcija, elektrotehnični ma­
terial, sanitarni in instalacijski ma­
terial, steklo, porcelan in kerami­
ka, proizvodi iz gume, kavčuka in 
plastičnih mas, premog, pohištvo, 
gospodinjske potrebščine, tehnično 
blago za proizvajalna podjetja in 
obrt.

Vpiše se novi direktor Kozorog 
Jože, dosedanji direktor Cazafura 
Silvo pa podpisuje odslej v odsot­
nosti direktorja.

Koper, 14, novembra 1963.
Rg II a 29/14 3546

Besedilo: »Bačkaprodukt«, export 
— import, preduzeće za otkup i 
promet poljoprivrednim proizvodi­
ma i njihovim prerađevinama na 
veliko, Subotica.

Vpiše se skladišče »Pahuljica«. 
Kranj. Na skalci 15, ki skladišči in 
prodaja na veliko perje, posteljno 
perje, konfekcijsko blago na podlagi 
perja, okrasne in dekorativne 
proizvode iz perja, plastiko in vol­
no. Poslovodja je Wendling Ivo. 
Enota nima samostojnih pravic. Po­
slovno enoto je ustanovil DS pod- 
jentja s sklepom z dne 16. IV. 1963. 
dovoljenje občinske skupščine 
Kranj, št. 330-13/63-4 z dne 10. Vil. 
1963.

Ljubljana, 2. septembra 1963.
Rg III 350/1 2815

Besedilo: Trgovsko podjetje »Zar­
ja«, Jesenice.

Izbriše se Skrt Anton, in vpiše 
Repe Bogomir, novi sekretar pod­
jetja. ki v odsotnosti direktorja ali 
računovodje podpisuje vse denarno- 
finančne listine.

Ljubljana, 4. oktobra 1963.
Rg I 7/17 3114

Besedilo: Obrtno podjetje »Meso- 
izdelki«, Mokronog.

Vpiše se uvedba prisilne uprave. 
Prisilni upravitelj je Babnik Alojz.

Izbriše se Rebernik Emanuel, v. 
d. upravnika.

Ljubljana. 6. novembra 1963.
Rg I 170/7 3402

Besedilo: »Rašica«, tovarna ple­
tenin, Gameljne pri Ljubljani.

Vpiše se obratna menza, ki proda­
ja brezalkoholne pijače, sadne so­
kove in pivo, pripravlja in servira 
mrzla in topla jedila. Poslovodkinja 
je Drašar Cilka. Enota nima samo­
stojnih pravic. Poslovno enoto je 
ustanovil DS podjetja, dovoljenje 
ObLO Ljubljana-Sentvid, št. 04/3- 
348/1-59 z dne 28. II. 1959 v zvezi z 
odločbo ObLO Ljubljana-Siška, št. 
44-332-97/62 z dne It. III. 1963.

Rg II 179/27 3465

Besedilo: Gostišče »Pod lipco«, 
Ljubljana.

Gostišče je prenehalo poslovati in 
prešlo v likvidacijo. Firma gostišča 
kakor doslej, s pristavkom: »v li­
kvidaciji«. Likvidatorka je Avsec 
Iva.

Izbrišeta se Kobler Fani, poslo­
vodkinja in Frumen Milena.

Rg V 834/3 3461

Besedilo: »Vinogradar«, Vis.
Vpiše se prodajalna Ljubljana-Si­

ška, Šišenska 1, ki prodaja vina, 
alkoholne in brezalkoholne pijače 
na malo od 1 litra dalje. Poslovodja 
je Samaluk Marko. Poslovna enota 
nima samostojnih pravic. Enoto je 
ustanovil DS podjetja s sklepom z 
dne 17. I. 1963, dovoljenje občina 
Ljubljana-Šiška, št. 5/8-332-17/63 z 
dne 25. VII. 1963.

Rg VIII 1069/1 "464

Besedilo: »Alpina«, tovarna čev­
ljev, Žiri.

Vpiše se prodajalna obutve. Dom­
žale, Ljubljanska 80. ki prodaja 
obutev lastne proizvodnje in obutev 
tujih proizvajalcev, ki dopolnjuje 
izbiro proizvodnje domačega pod­
jetja, in pribor za čevlje. Poslo­
vodja je Dolinar Lovro. Enota nima 
samostojnih pravic. Enoto je usta­
novil DS podjetja s sklepom z dne
14. III. 1963, dovoljenje občinske 
skupščine Domžale, št. 023-12/63-3/9 
z dne 15. IX. 1963.

Rg II 206/28 3467
Ljubljana, 12. novembra 1963.

Besedilo: Splošno trgovsko pod­
jetje »Potrošnik«. Črnomelj.

Izbriše se poslovalnica št. 7 »Kon­
fekcija«, Črnomelj, Kolodvorska 21, 
zaradi ukinitve.

Vpiše se sprememba sedeža pod­
jetja »Potrošnik«, Črnomelj poslo­
valnice št. 9 »Galanterija«, Črno­
melj, Ulica Staneta Rozmana št. 14, 
ki je odslej v Črnomlju, Kolodvor-

Rg I 14/26 5474

Besedilo: Mizarstvo in tapetništvo,
h-

V. d. direktorja Kepic F'ranc je 
odslej direktor.

Vpiše se Novinec Zofka, računo­
vodkinja.

Rg IV 517/2 3480

Besedilo: Obrtno in montažno
podjetje »Zarja«, Kamnik.

Dosedanji v. d. direktorja Gržin- 
čič Oskar je odslej direktor podjet­
ja.

Vpiše se Zarnik Stanko, računo­
vodja.

Rg IV 520/2 3479



Stran 592 URADNI LIST SRS St. 37 — 12. XII. 1963

Besedilo: Tekstilna industrija »Ti- 
skanina — Intex«, Kranj, skraj­
šano: »Tekstilindus«, Kranj.

Besedilo odslej: Tekstilna indu­
strija »Tekstilindus«, Kranj.

Rg III 333/6 3475

Besedilo: Jugoslovanske železnice 
— skupnost železniških podjetij, 
Ljubljana.

Izbriše se Čibej Rudolf in vpiše 
Čampa Franc, novi računovodja.

Rg I 27/6 3486

Besedilo: »Slovenijales-kooperati- 
va«, podjetje za izvoz — uvoz, no­
tranji trg lesa in lesnih izdelkov, 
Ljubljana.

Pri salonu pohištva, Ljubljana. Go­
spodarsko razstavišče, se izbriše 
Šinkovec Anton in vpiše de Cecco 
Adolf, novi poslovodja.

Rg II 255/53 3484

Besedilo: »Tekstilka«, Ljubljana.
V. d. direktorja Jenko Vekoslav je 

odslej direktor.
Rg VI 883/5 3483

Besedilo: Trgovsko podjetje »To­
bak«, Ljubljana.

Vpiše se Cerček Marjan, šef raču­
novodstva.

Rg I 46/47 3485

Besedilo: Podjetje za poštni, tele­
grafski in telefonski promet, Trbov­
lje, skrajšano: PTT podjetje, Tr­
bovlje.

Vpiše se Čibej Vida, računovodki­
nja.

Rg IV 149/4 3773

Besedilo: Gostinsko podjetje »Ru­
dar«, Trbovlje.

Vpiše se točilnica Trbovlje, Šu­
štarjeva kolonija 29, ki prodaja al­
koholne in brezalkoholne pijače. Po­
slovodja je Hauptman Andrej. Eno­
ta nima samostojnih pravic. Enoto 
je ustanovil DS podjetja s sklepom 
z dne 20. V. 1963, dovoljenje ObLO 
Trbovlje, št. 332-GOI-10/63-3/3 z dne 
20. VIII. 1963.

Rg IV 164/7 3471

Besedilo: Tovarna obutve »Peko«, 
Tržič.

Pri prodajalni Litija se izbriše po­
slovodja Pirc Jože in vpiše Savšek 
Frida, poslovodkinja.

Rg II 229/85 3476
Ljubljana, 14. novembra 1963.

Besedilo: Splošno gradbeno pod­
jetje »Gradišče«, Cerknica.

Vpiše se Brglez Zinka, nova ra­
čunovodkinja.

Rg II 332/10 3563

Besedilo: Kovinska industrija, Ig 
pri Ljubljani.

Izbriše se sekretar Zevnik Jože, in 
vpiše ing. Šarec Janez, tehnični di­
rektor. ki podpisuje v odsotnosti di­
rektorja.

Rg 1 132/16 3565

Besedilo: Živilska industrija, Kam­
nik.

Iz poslovnega predmeta se črta 
besedilo: ... »in testenin«.

Rg I 137/10 3564

Besedilo: Opekarna, Radomlje.
Vpiše se obrat družbene prehrane 

opekarne. Radomlje, ki streže s top­
limi in hladnimi jedili, toči pivo in 
brezalkoholne pijače za člane delov­
nega kolektiva. Poslovodkinja je Gi- 
randon Lucija. Enota nima samo­
stojnih pravic. Enoto je ustanovil
DS podjetja, dovoljenje občinske 
skupščine Domžale, št. 023-16/63-3/9 
z dne 6. IX. 1963.

Rg I 31/8 3567
Ljubljana, 16. novembra 1963.

Besedilo: »Dalmacija vino«, pod­
jetje za proizvodnjo, predelavo; do­
delavo in promet kmetijskih proiz­
vodov, Split.

Vpiše se prodajalna »Mosor« v 
Mariboru, Osojnikova 19, ki prodaja 
na drobno alkoholne in brezalkohol­
ne pijače. Poslovodkinja je Škorjanc 
Marija. Za prodajalno podpisuje po­
slovodkinja Škorjanc Mariju, v me­
jah poslovanja prodajalne in njenih 
samostojnih pravic. Prodajalno je 
ustanovilo podjetje »Vinulko«, Split, 
sedaj »Dalmacija Vino«, Sjdit s skle­
pom DS z dne 29. XI. 1960, dovolje­
nje ObLO Maribor-Tezno, št. 330-18/ 
62-5/6 z dne 20. III. 1963. Prodajalna 
prodaja v imenu in na račun pod­
jetja.

Maribor, S. oktobra 1963.
Rg 403/1-3 3184

Besedilo: Splošno krojaštvo »Uni­
forma«,- Maribor.

Izbriše se računovodkinja. Serec 
Amalija, in vpiše Limonšek Slavko, 
računovodja, ki bo skupaj z uprav­
nikom sopodpisoval vse finančne li­
stine.

Maribor, 30. oktobra 1963.
Rg 17/1 3452

Besedilo: Veletrgovina »Prehrana«, 
Maribor.

Izbriše se direktor Šlibar Anton, 
in vpiše Breg Lojze, v. d. direktor­
ja, ki bo odslej podpisoval samostoj­
no po zakonitih določbah in statutu 
podjetja.

Maribor, 8. novembra 1963.
Rg 246/1-155 3496

Besedilo: Kemična čistilnica, pral­
nica in barvarna, Maribor.

Izbriše so računovodja Boršič Mir­
ko, in vpiše Sorrovis Danica, raču­
novodkinja, ki bo skupaj z direk­
torjem sop-odpisovala vse finančne 
listine.

Rg 84/1-21 3505

Besedilo: Mariborska tekstilna to­
varna, Maribor.

Vpiše se, da je v. d. direktorja 
ing. Pintar Miro odslej direktor.

Rg 158/1-32 3504
Maribor, 12. novembra 1963.

Besedilo: »Svila«, Maribor.
Poslovni predmet odslei: Tkanje, 

oplemenitenje umetnosvilenih, na- 
ravnosvilenih, sintetičnih in bom­
bažnih tkanin ter tkanje mešanic 
raznih tekstilnih materialov na in­
dustrijski način in opravljanje u- 
služnostnih naročil te stroke ter po­
stranska dejavnost: opravljanje go­
stinskih storitev — oddaja hrane oe- 
lavcem podjetja v prostorih tovar­
niške zgradbe.

Maribor, 13. novembra 1963.
Rg 76/1-15 3505

Besedilo: Obrtno podjetje »Kri­
stal«, Maribor.

Izbriše se Bračko Ivan, in vpiše 
Klemenčič Mirko, novi direktor, ki 
bo podpisoval samostojno po zako­
nitih določbah in statutu podjetja.

Maribor, 14. novembra 1963.
Rg 45/1-15 3507

Izbrisi
vrednotnic, katerih Imetniki se pozivajo.

Besedilo: Gostišče »Pri grozdu«, 
Bočna.

Zaradi končane likvidacije.
Celje 18. novembra 1963.

Rg III 154/3 3537

Besedilo: Kino-podjetje, Liboje, v 
likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg II 107/4 3532

Besedilo: Pekarna, Petrovče, v li' 
kvidaciji.

Zaradi končane likvidacije.
Rg II 60/3 3535

Besedilo: Obrtno podjetje »Meso«*
Videm-Krško.

Zaradi pripojitve k obrtnemu po^' 
jetju »Mesnica«, Brestanica.

Rg V 141/5 5530
Celje, 19. novembra 1963.

Besedilo: Damsko frizerski salon* 
Kočevje, v likvidaciji.

Zaradi končane likvidacije. 
Ljubljana. 6. novembra

Rg I 109/10 ^



St. 3T — 12. XII. 1963 URADNI LIST SRS Stran 593

Register
samostojnih zavodov

Vpisi
Tajništva ohčinskih skupščin razglašajo:

Besedilo: Osnovna šola, Dekani 
(Dekani 32).

Zavod daje osnovno vzgojo in o- 
snovno splošno izobrazbo šoloobve­
znim otrokom svojega okoliša, po 
potrebi pa tudi odraslim državlja­
nom. ter jih v skladu z razvojem 
in potrebami socialistične družbe 
razvija v osebnosti socialistčne 
skupnosti. Obseg poslovanja šole pa 
je določen v 3. členu pravil, ki jih 
je dobril svet za šolstvo skupšči­
ne občine Koper na seji dne 9. maja 
1965.

V sklopu šole delujejo podružni- 
ške šole s sedežem v Riž.ani. Loki, 
Hrastovljah, Ospu in Črnotičah.

Ustanovitelj: Skupščina občine
Koper z odločbo, št. 022-3(V65 z dne 
11. marca 1963, Za zadeve in naloge 
šole je pristojen svet za šolstvo in 
upravni organ, pristojen za šolstvo 
skupščine občine Koper. Organi za­
voda šo: Šolski odbor, ki šteje 13 
članov in to: Predsednik: Obad Du­
šan. člani: Demšar Štefan. Bertok 
Vinko. Mlinar Stanka. Duka Anton, 
Meze Marta, Čepek Dani jela, Vozov- 
nik Vera, Jenko Viktor, Majer Jože, 
Furlan Ivan. Markovčič Just in Kra­
ševec Olivij: učiteljski zbor, in
upravitelj šole.

Upraviteljica šole in pravna za­
stopnica je Vezovnik Vera.

Za podpisovanje uradnih doku­
mentov in finančnih listin sta po­
oblaščeni upraviteljica Vezovnik Ve­
ra in tajnica Bordon Mirjana.

Koper, 14. oktobra 1963.
Št. 022-22'63 3100

Besedilo: Letalska modelarska šo­
la, Kranj (Cesta 1. maja 10 a).

Zavod posreduje mladini osnove 
splošne tehniške vzgoje in posebno 
osnovno znanje iz aerodinamike, 
aeronavtike, astronavtike in raket­
ne tehnike, s praktičnim delom pa 
mladini posreduje temeljne pojme o 
konstrukciji, izdelovanju in uporabi 
letalskih modelov. Zavod organizira 
in vodi tudi tečaje tehniškega pou­
ka.

Ustanovitelj: ObLO Kranj z od­
ločbo št. 022-10/62-6 z dne '25. Vil. 
1962. Za zadeve in naloge šole je 
pristojna občinska skupščina Kranj. 
yrgana zavoda sta upravni odbor 
in upravnik: upravnik je Malgaj 
Slavko,

zastopa in zanj podpisuje 
Slavko, upravnik, v finanč­

Zavod
Malgaj

nih zadevah pa sopodpisuje Roz­
man Slavka, tajnica.

Kranj, 25. oktobra 1963.
Št. 022-42/63-2 3311

Besedilo: Zavod za spomeniško 
varstvo SRS, Ljubljana (Prežiho­
va 1).

Zavod za spomeniško varstvo SRS 
je bii ustanovljen z uredbo o.usta­
novitvi in ustroju Zavoda za zaščito 
in znanstveno proučevanje kultur­
nih spomenikov in prirodnih zna­
menitosti Slovenije dne 27. Vlil. 1945 
(Uradni list SNOS in NVŠ, št. 37/45). 
Za zadeve in naloge zavoda je pri­
stojen Republiški sekretariat za 
kulturo in prosveto SRS. Organa za­
voda sta svet zavoda, in ravnatelj.

Temeljne naloge zavoda so tele: 
Nu področju varstva kulturnih spo­
menikov vodi osrednji register kul­
turnih spomenikov, spremlja razvoj 
spomeniškega varstva na območju 
Socialistične republike Slovenije ter 
predlaga pristojnim organom po­
trebne ukrepe za napredek službe 
spomeniškega varstva, posveča po­
sebno pozornost kulturnim spomeni­
kom, ki imajo poseben pomen za SR 
Slovenijo, proučuje in znanstveno 
obdeluje vprašanje spomeniškega 
varstva, daje strokovno pomoč za­
vodom za spomeniško varstvo, skr­
bi za izobraževanje in strokovno iz­
popolnjevanje strokovnih katlrov 
na področje spomeniškega varstva: 
na področju varstva naravnih zna­
menitosti zlasti daje Republiškemu 
sekretariatu za kulturo in prosveto 
SRS predloge za razglasitev pokra­
jinskih predelov ter posameznih 
vrst premičnih in nepremičnih pred­
metov na območju več okrajev za 
spomenike — daje predloge za u- 
krepe v zvezi z vzdrževanjem in 
varovanjem teh spomenikov, opozar­
ja okrajne organe za spomeniško 
varstvo, naj razglasijo za spomeni­
ške predmete, katerih zavarovanje 
spada v njihovo pristojnost, in na 
ukrepe, ki bi jih bilo treba napravi­
ti za vzdrževanje in varovanje takih 
spomenikov, strokovno nadzoruje 
izvrševanje določb zakona in daje 
ustrezne predloge za odpravo nepra­
vilnosti in pomanjkljivosti, skrbi za 
izvajanje konservatorskih in restav­
ratorskih del na spomenikih, nad­
zoruje opravljanje konservatorskih 
in restavratorskih del drugih zavo­
dov in jim strokovno pomaga, vodi 
osrednji seznam spomenikov, prou­
čuje metode spomeniškega varstva, 
širi v javnost zanimanje za spome­
niško varstvo.

Zavod zastopajo in zanj podpisu­
jejo: Ravnatelj Černigoj Mica, fi­
nančne listine pa sopodpisuje raču­
novodkinja Janežič Hilda.
Ljubljana-Center, 8. novembra 1965.

St. 022/63 3519

S p r e m e m b e
Tajništva občinskih skupščin razglašajo;

Besedilu: Zavod za stanovanjsko 
in komunalno gradnjo, Kranj.

V odsotnosti direktorja podpisuje 
odslej Kolenc Blanka, računovodki­
nja.

Kranj, 9. novembra 1963.
Št. 022-52/63-2 3518

\
Besedilo: Zdravstveni dom, Kranj.
Izbriše se Kostanjevec Vida, fi­

nančna knjigovodkinia in vpiše Bal. 
ta Ela, šef računovodstva, ki podpi­
suje v odsotnosti Pavlihe Milana, 
šefa finančno-ekonomske službe.

Kranj, 18. novembra 1963.
Št. 022-54/63-2 3527

Besedilo: Biotehniška fakulteta,
Ljubljana, Krekov trg 1.

Zavod odslej zastopajo in zanj 
podpisujejo namesto dekana prof. 
ing. Sadra Vinka in prodekana prof. 
dr. Vatovca Srečka dekan prof. ing. 
Turk Zdravko, v njegovi odsotnosti 
pa prodekan prof. ing. Sadar Vinko. 
Ljubljana-Center, 18. oktobra t963.

Št. 022-63 3215

Besedilo: Osnovna šola. Gornji 
grad.

Izbriše se upravitelj Drčar Mar­
jan in vpiše Miklavc Jože, Bočna 140, 
v. d. upravitelja, kot zastopnik in 
podpisovalec zavoda, ter kot član 
šolskega odbora osnovne šole Gornji 
grad, po položaju.

Mozirje, 5. novembra 1963.
Št. 72-3/63-2'1 3395

Besedilo: Veterinarska postaja,
Murska Sobota.

Izbriše se upravnik Hodpšček Ge­
za in vpiše Loštrek Marija, upravni­
ca.

Vpiše se, da v odsotnosti upravni­
ka podpisuje Šiftar Zoltan, finančne 
listine pa Ficko Marta, računovodki­
nja.

Pri nalogah-zavoda se vpiše, da 
odslej umetno osemenjuje in ukrepa 
za zatiranje jalovosti.
Murska Sobota, 13. uovembra 1963.

Št. 022-40.'63-2 3521

. Besedilo: Komunalni zavod, Slo­
venska Bistrica.

Izbriše^ se Lepšina Drago, in vpfše 
Markež Stanko, novi član upravnega 
odbora.

Slovenska Bistrica. 15. nov. 1963.
Št. 111-1474/62-2/1 3522

Besedilo: Lekarna, Gma na Ko­
roškem.

št. 022-9,/63-2/1 3396



Stran 594 URADNI LIST SRS St. 37 — 12. XII. 1963

Na zalogi imamo knjigo:

Register republiških predpisov 1945-1962
Register obsega vse predpise in druge akte republiških orga­

nov, ki so bili objavljeni v »Uradnem listu LRS< v letih 1945 do 
1962, dodatno pa so v njem zajeti tudi predpisi, ki so bili objav­
ljeni do konca februarja 1963. — V registru so predpisi zvrščeni 
kar najbolj pregledno po področjih in je celotna snov razdeljena 
na 21 poglavij, poglavja pa se delijo na oddelke in manjše raz­
delke z ustreznimi podnaslovi. — Predpisi, ki ne veljajo več. so v 
registru označeni s posebnim znamenjem, hkrati pa ie pri teh 
predpisih v opombi navedena pravna podlaga za prenehanje 
veljavnosti predpisa. V opombah pri posameznih predpisih so na­
dalje omenjeni ustrezni predpisi o pristojnosti ter o uskladilvi, 
prav tako pa tudi nekateri drugi republiški in zvezni predpisi, ki 
so v zvezi s predpisom, pri katerem je opomba

Knjiga, ki ima 590 strani, je vezana v trde-platnice.
Cena 2200 din.

CZ »Uradni list SRS«. Ljubljana

poslovanja obrata in njegovih sa­
mostojnih pravic. Obrat je ustano­
vila zadruga s sklepom zadružnega 
sveta z dne 22. IX. 1963, dovoljenje 
občinske skupščine Murska Sobota 
z odločbo, št. 023-111/1963-4 z dne 28. 
X, 1963. Obrat opravlja storitve in 
sklepa pogodbe v mejah svoje po­
slovne dejavnosti; vse pa dela v 
imenu in na račun zadruge.

Vpiše se razširitev poslovnega 
predmeta zadruge še na tele nekme­
tijske dejavnosti: prevozne storitve 
s tovornimi avtomobili in traktorji 
za potrebe zadruge in tretjih oseb 
ter dovoljenje za začetek teh del.

Maribor, 12. novembra 1963.
Zadr 143/1-47 3510

Razglasi sodišč

Besedilo: Lekarna, Prevalje,
Št. 022-9/63-2/1 3597

Zaradi pripojitve Lekarni, Ravne 
na Koroškem.
Ravne na Koroškem, 6. nov. 1963.

Regisler
vodnih skupnosti

Besedilo: Vodovodna skupnost,
Velike Lašče.

Zaradi pripojitve h krajevni 
skupnosti Velike Lašče.

Ljubljana, 10. oktobra 1963.
št. 720-13/63 3137

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšSa razglaSaJoi

Besedilo: Zgornjesavinjska kme­
tijska zadruga, Mozirje.

Poslovni predmet zadruge se raz­
širi še na nakup živine za . klanje 
in lastno proizvodnjo: proizvodnjo 
mesa in mesnih izdelkov; prodaja 
lastnih mesnih izdelkov in proizvo­
dov na debelo in na drobno; pro­
daja blaga v prodajalnah na drob­
no, mesa in mesnih izdelkov iz tr­
govinske stroke »delikatesa« in 
mlečnih izdelkov; iz stroke črevar- 
stvo pa predelava živalskih črev, 
soljenih in sušenih.

Celje, 19. novembra 1963.
Zadr II 29/10 3541

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kombinat Jeruzalem«, Ormož.

Izbriše se obrat družbene prehra­
ne »Abonent«, Ormož, ker je prešel 
v sestav stanovanjske skupnosti 
Ormož in samostojni obrat gozdar­
stvo, ker je prešel v sestav gozdne­
ga gospodarstva, Maribor.

Pri samostojnem obratu »Mlin in 
oljarna« je poslovni predmet odslej: 
Odkup, zamenjava in prodaja olja­
ric; izdelava, prodaja in zamenjava 
žganega olja na industrijski način; 
uslužnostna predelava bučnic; na­
kup in prodaja žitaric in mlevskih 
izdelkov; uslužnostna predelava ži­
taric; nakup in prodaja oljnih tro­
pin, pogač in odpadkov krmilnega 
izvora; izdelava in'prodaja mlev­
skih izdelkov iz nakupa, kakor iz 
lastne proizvodnje; izdelava in pro­
daja krmilnih mešanic za živino.

Izbriše se še samostojni obrat 
žaga. ker je prešel v sestav podjet­
ja »Marles«, lesna in pohištvena in­
dustrija, Maribor.

Maribor, 30. oktobra 1965.
Zadr 72/1-68 3458

Besedilo: Kmetijska zadruga
»Kombinat Jeruzalem«, Ormož.

Iz poslovnega predmeta se izbriše 
opravljanje storitev z motornimi 
vozili tretjim osebam.

Maribor, 11. novembra 1963.
Zadr 72/1-69 3508

Besedilo: Kmetijska zadruga, Ša- 
lovci.

Vpiše se obrat »Prevozništvo«, Ša- 
lovci, ki opravlja prevozne storitve 
'n druga dela s tovornimi avtomo­
bili in traktorji za potrebe zadruge 
in tretjih oseb. Poslovodja je Ber­
ke Gabrijel. Za obrat podpisujejo 
pooblaščenci za podpisovanje za­
druge in pa poslovodja obrata Ber­
ke Gabrijel, venijar ta le v mejah

Družbeni oklici
J 72/63-13 15861

Dne 26. marca 1964 ob 9. uri bo 
pri tem sodišču, soba št. tO, javna 
dražba nepremičnin vi. št. 57 k. o. 
Gor. Pohanca. ki obstoji iz parcel 
št. 477/1. njiva, 518, njiva — pašnik. 
472/2, travnik. Cenilna vrednost je 
150.308 din, najnižji ponudek je 
100.202 din, varščina pa je 15.030 
din.

J 75/63-15 15860
Dne 26. marca 1964 ob 9.30 uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 10. javna 
dražba nepremičnin vi. št. 19 k. o. 
Silovec, ki obstoji iz parcel št. 257/1, 
pašnik, 257/2, njiva, 258, vinograd 
in 259, gozd. Cenilna vrednost je 
68.070 din, najnižji ponudek je 
43.313 din, varščina pa 6.807 din.

J 78/63-13 13859
Dne 26. marca 1964 ob 10. uri bo 

pri tem sodišču, soba št, 10. javna 
dražba nepremičnin vi. št. 93 k. o- 
Okljukova gora, ki obstoji iz par­
cel^ št. 141/1, njiva, s. pašnik, 141/2, 
pašnik, 164, vg. s. pašnik, 167. trav­
nik, 168, vinograd, 161, travnik, 162, 
vinograd, 165/1, travnik, 165/2, vi­
nograd, 165/3, vinograd, 166, pašnik, 
184/1, vinograd, 184/2, vinograd in 
97, gozd.

J 86/63-14 13912
Dne 26. marca 1964 ob 11. uri bo pri 

tem sodišču, soba št. 10. javna draž­
ba nepremičnin vi. št. 101 k. o. Aritna 
vas in sicer parcel št. 656/1. vino­
grad. 656/2. travnik, 657, vinograd, 
681. gozd. 896, gozd. 915. gozd. 916. 
travnik, 1172, pašnik. 1173. travn|k> 
1174. gozd, 1218. vrt, 1221. njiva. 
1230, travnik, 1231. njiva in 123-. 
njiva. Cenilna vrednost je 547.31'' 
din. najnižji ponudek je 368.431 din. 
varščina pa 54.731 din.

Pravice, ki v vseh štirih Pr'nlfJ 
rib ne bi pripuščale dražb, je treba



St. 57 — 12. XII. 1963 URADNI LIST SRS Stran 595

priglasiti pri sodišču najpozneje pri 
družbenih narokih pred začetkom 
dražb, sicer se ne bodo mogle več 
uveljavljati glede nepremičnin v 
škodo zdražiteljev. Sicer pa opozar­
jamo na družbene oklice na uradni 
deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 4. decembra 1963.

J 74/63-16 14001
Dne 15. aprila 1964 ob 8. uri bo 

pri tem sodišču, soba št. 10, javna 
dražba nepremičnin vi. št. 4 k. o. Ar­
tiče, ki obstoji iz parcel št. 578, nji­
va v izmeri 4611 m2, in 579, travnik 
v izmeri 2000 m2. Cenilna vrednost 
je 182.330 din, varščina je 18.222 
din. najnižji ponudek pa 121.552 din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri družbenem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer sc ne 
bodo mogle več uveljavljati glede 
nepremičnin v škodo zdražitelja. Si­
cer pa opozarjamo na družbeni 
oklic na uradni deski sodišča.

Občinsko sodišče v Brežicah, 
dne 6. decembra 1963.

1 103/62 13862
Dne 28. XII. 1965 ob 8. uri bo pri 

tem sodišču v sobi št. 6 prisilna 
dražba ene nerazdelne polovice ne­
premičnine pare. št. 580/3, hiša v 
Vrbi 35, in dvorišče in pare. štev. 
5SG,2, zelenjavni vrt, vpisane pri vi. 
št. 333 k. o. Zabreznica. Vrednost te 
nepremičnine je določena na 
2,562.500 din. Najnižja sprejemljiva 
ponudba je 1,281.250 din, varščina, 
ki mora biti položena v gotovini pa 
256.250 din.

Osebe, ki imajo na navedeni ne­
premičnini kakšno pravico, zaradi 
katere bi ne bila dražba dopustna, 
naj priglasijo svojo pravico izvršil­
nemu sodišču najpozneje na druž­
benem naroku in sicer pred pričet­
kom dražbe, ker drugače H pravi­
ce ne bodo mogle več uveljavljati 
na škodo poštenega kupca. Sicer pa 
opozarjamo na dražbeni oklic na 
uradni deski tega sodišča.

Občinsko sodišče na Jesenicah, 
dne 4. decembra 1963.

J 142/65 13753
Dne 23. januarja 1964 bo ob 8. uri 

pri tem sodišču v sobi št. 3 dražba 
idealne polovice nepremičnin vi. št. 
8 k. o. Hvaletinci. Cenilna vrednost 
je 1,290.840 din. najmanjši ponudek 
je 860.560 din, varščina pa 129.084 
din.

Pravice, ki ne bi pripuščale draž­
be je treba priglasiti najpozneje pri 
dražbenem naroku pred pričetkom 
dražbe, sicer se ne bi mogle uve­
ljavljati glede teh nepremičnin v 
škodo zdražitelja, ki je ravnal v 
dobri veri. Sicer pa opozarjamo na 
dražbeni oklic na uraani deski tega 
sodišča.

Občinsko sodišče v Ptuju, * 
dne 22. novembra 1963.

Amortizacije
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču 
svoje pravice, sicer se bodo vrednotnice 

izrekle za neveljavne

Rnp 489/63 13636
Smlatič Hasan, Ljubljana, Poljan­

ska 52, zdaj stanujoč Ulica na grud 
2, prosi za amortizacijo bariranega 
čeka, št. 012024, izdanega od Mestne 
hranilnice, Ljubljana na ime Smla­
tič Hasan, Ljubljana, Poljanska 52,. 
z vlogo 50.000 din. Priglasitveni rok 
je 2 meseca od te objave.

Občinsko sodišče 1 v Ljubljani, 
dne 12. novembra 1963.

Rnp 531/63 13635
Oblak Ivanka, uslužbenka pri 

SDK NB v Ljubljani, prosi za amor­
tizacijo hranilne knjižice Komu­
nalne banke v Ljubljani, Šubičeva 
2, št. knjižice 600-11 -620-7-288-0-22089, 
glaseče se na ime Oblak Ivan z 
vlogo 50.000 din, in druge knjižice, 
štj 600-11-620-7-280-2894, glaseče se 
na ime Oblak Ivanka z vlogo 34.084 
din. Priglasitveni rok je 2 meseca 
od te objave.

Občinsko sodišče I v Ljubljani, 
dne 16. novembra 1963.

Rnp 338/63 12731
Keršmanc Franc iz Loga 48 prosi 

za amortizacijo hranilne knjižice 
MHL v Ljubljani, št. 30312 na ime 
Keršmanc Nevenka s saldom 16.239 
din. Priglasitveni rok je 2 meseca 
od te objave.

Občinsko sodišče II v Ljubljani 
dne 31. oktobra 1963.

Razpisi
javnih nalečajev za graditev 

investicijskih objektov
St. 4-246/63 14033

Vodna skupnost porečja Savinje, 
Celje razpisuje na podlagi 48. člena 
temeljnega zakona o graditvi inve­
sticijskih objektov (Uradni list 
LRS, št. 5-33163) in 25. člena pravil­
nika o postopku pri oddajanju in­
vesticijskih objektov in del o gra­
ditvi (Uradni list LRS, št. 8/63)

natečaj
o sposobnosti izvajalcev za zgradi­
tev vodovodnega cevovoda 0 300 mm 
v daljini'8126 m od Toplic do re­
zervoarja v Velenju. Skupna vred­
nost gradbenih in instalacijskih del 
je 144,784.763 din. Dela bodo oddana 
na podlagi zbiranja ponudb naj­
ugodnejšemu ponudniku. Pričetek 
del je^ 5. I. 1964, konec pa 31. VI. 
1965. Zainteresirana podjetja naj 
pošljejo ponudbe o strokovnem 
kadru, izkušenosti pri graditvi po­

dobnih objektov ih mehanizaciji 15 
dni po tej objavi na vodno skupnost 
porečja Savinje, Celje. Ljubljanska 
36, telefon 26-18, kjer je na razpo­
lago tehnična dokumentacija.

Vodna skupnost porečja 
Savinje, Celje

Št. 03-83(1-63 14171
Zdravilišče, Cateške Toplice raz­

pisuje po pravilniku o postopku pri 
oddajanju investicijskih objektov in 
del v graditev

javni natečaj
za oddajo gradbenih, obrtniških in 
instalacijskih del restavracije in te­
rapije. Vrednost razpisanih del je 
predvidena, v višini 241,476.106 din. 
Ponudbe je treba vložiti dp licita­
cijskega postopka, ki bo 20. januar­
ja 1964 pri upravi zdravilišča.

Zdravilišče, Cateške Toplice

Št. 10-0694/63 14209
sISKRA«, Kranj kapitalna izgrad­

nja, Ljubljana, Rimska 23 razpisuje 
na podlagi 25., 26. in 27. člena pra­
vilnika o postopku pri odajanju in­
vesticijskih objektov in del v gra­
ditev (Uradni list LRS, št. 8(63)

javni natečaj o 
sposobnosti iz v a j a 1 c e v

za graditev objekta »Magneti« v 
Ljubljani-šiška.

Obseg del je 1500 m2 pritličnih 
prostorov, 1200 m2 jeklene konstruk­
cije (48 ton), 600 m3 betona. 500 m3 
izkopov. Začetek del je 1. II. 19.64, 
konec del in predaja objekta pa 1. 
VIII. 1964. Interesenti lahko dobijo 
na vpogled tehnično dokumentacijo 
in potrebne podatke pri »Iskri«, ka­
pitalna izgradnja, Ljubljana, Rim­
ska 23. Ponudniki morajo predložiti 
vse potrebne podatke po 27. členu 
citiranega pravilnika. Rok za pri­
glasitev je 15 dni po tej objavi na 
naslov kapitalne izgradnje.

»Iskra«, Kranj 
kapitalna izgradnja 

Ljubljana

Št. 02/A-6-2894(240-63 14203
Javni natečaj

o sposobnosti izvajalcev za graditev 
internega, nevropsihiatričnega od­
delka za laboratorijsko službo 
Splošne bolnišnice v Mariboru, Tr­

žaška cesta 13 (obj. ev. št. 240) 
Zainteresirana podjetja naj pred­

lože podatke po 27. členu pravilnika 
o postopku pri oddajanju investi­
cijskih objektov in del v graditev 
(Uradni list LRS. št. 8(63) podpisa­
nemu zavodu do 7. L 1964 do 12. ure. 
Vrednost investicijskega objekta je 
1.297,176.267 din, od tega gradbena 
dela 577.364.708 din. Rok zn začetek 
dčl je 15. II. 1964, rok dovršitve pa 
31. VIII. 1966. Morebitna pojasnila



t Stran 596 URADNI LIST SRS St. 37 — 12. XII. 1963

se dobijo pri zavodu, tel. št. 31-05, 25. decembra ob 10. uri v prostorih 
interna 8 ali 9. občinske skupščine Trebnje.

Sklad za zidanje stanovanjskih 
hiš občine Trebnje

Zavod za stanovanjsko 
dn komunalno izgradnjo 
okraja Maribor, Maribor, 

Masarykova tv'II

St. 1389-2/63 13811
Na podlagi pravilnika o postopku 

pri oddajanju investicijskih objek­
tov in del v graditev (Uradni list 
LRS, št. 8ib3) razpisuje gozdarsko 
kmetijska zadruga, Srednja vas v 
Bohinju

\
II. javni natečaj

ki bo 15 dni po tej objavi ob 8. uri 
v upravnem poslopju v Srednji va­
si 73. Predmet natečaja je zgraditev 
nove mlekarne v Srednji vasi v Bo­
hinju, tj. gradbena in obrtniška de­
la. katerih vrednost je 30,023.886 
din. Zaželene so ponudbe s popu­
stom na proračunski znesek pro­
jektantskega proračuna. Ponudba 
mora biti opremljena v skladu z 
določbami 10. čl. cit. pravilnika. K 
ponudbi je treba priložiti varščino 
z 1 °/o na razpisano investicijsko 
vsoto. Rok dovršitve je 29. novem­
ber 1964. Interesenti lahko dobijo 
na vpogled gradbeno tehnično doku­
mentacijo naslednji dan po razpisu 
na sedežu zadruge, kjer lahko dvig­
nejo tudi licitacijski elaborat.

Gozdarsko kmetijska zadruga 
Srednja vas v Bohinju

St. 632/63 14032
Sklad za zidanje stanovanjskih 

hiš občine Trebnje razpisuje na 
podlagi določb pravilnika o postop­
ku pri oddajanju investicijskih 
objektov in del v graditev (Uradni 
list LRS, št. 8/63)

prvi javni natečaj

za oddajo gradbenih, obrtniških in 
inštalacijskih del:

1. za graditev stanovanjskega blo­
ka s poslovnimi lokali v Trebnjem 
za skupno ceno navedenih del
70.000. 000 din,

2. za graditev 6-stauovanjskega 
bloka s trgovskimi lokali na Mirni 
za znesek 40,000.000 din, in

3. za graditev 6-stanovanjskega 
bloka v Mokronogu za znesek
25.000. 000 din. Rok dovršitve objek­
tov je 30. september 1964. Ponudbe 
je treba staviti za ceno: ključ v ro­
ke. Licitacijski material lahko in­
teresenti dobijo pri skladu za zida­
nje stanovanjskih hiš občine Treb­
nje od 15. t. m. dalje v dopoldanskih 
urah s predložitvijo kavcije z bari- 
ranim čekom v višini 100.000 din. 
Pri oddaji ponudbe morajo ponud­
niki položiti varščino z bariranim 
čekom v višini 5 u/(in od skupne 
vrednosti objekta. Licitacija bo dne

Razpisi
St. 1921/1-63 13812

Fakulteta za naravoslovje in teh­
nologijo v Ljubljani razpisuje v 
matematičuo-fizikalnem oddelku na 
katedri za fiziko: 

mesto honorarnega fakultetnega 
učitelja za predmet fizika trdnih 
snovi. Pogoj: doktorat znanosti ter 
objavljena znanstvena dela s tega 
področja;

mesto rednega ali honorarnega fa­
kultetnega učitelja za predmeta je­
drska fizika iu referati iz literature. 
Pogoj: izpolnjevanje pogojev iz 100. 
čl. fakultetnega statuta in predava­
teljske sposobnosti;

v oddelku za tekstilno tehnologi­
jo;

mesto tehničnega sodelavca pri 
pri katedri za kemijsko tehnolo­
gijo vlaknin. Pogoj: absolvent TSS, 
kemijski ^ oddelek, ali absolvent 
tekstilne šole, oddelka za apretnro; 
po možnosti z nekaj prakse;

mesto knjižničarja Ul. vrste. Po­
goj končana srednješolska izobraz­
ba, praksa zaželena. Plača po pra­
vilniku. Pravilno kolkovane ponud­
be z življenjepisom in s prilogami 
naj prosilci vlože v 15 dneh od te 
objave na tajništvu fakultete, Ljub­
ljana, Tomšičeva 7/1. Razpis velja 
do zasedbe mest.

Fakulteta za naravoslovje 
in tehnologijo v Ljubljani

St. 02-2-102/3-63 13864
Gospodarska zbornica SR Sloveni­

je razpisuje
delovno mesto strokovnega tajni­

ka sveta za proizvodnjo, predelavo 
in promet s proizvodi kovinske in 
elektro stroke. Pogoji: fakultetna 
izobrazba (elektrostroka, ekonom­
ska ali strojna), vsaj 5 let prakse v 
elektro ali v kovinski industriji, 
od tega 3 leta na vodilnih mestih. 
Osebni dohodki se določajo po za­
časnem pravilniku o delitvi oseb­
nega dohodka pri zbornici. Nastop 
službe je mogoč takoj ali po dogo­
voru. Rešitev stanovanjskega vpra­
šanja po dogovoru. Kandidati naj 

. vložijo prošnje najpozneje v 14 
dneh po tej objavi v tajništvu Go­
spodarske zbornice SRS, Ljubljana, 
Titova 19/III.

Gospodarska zbornica SRS

Št. 23-677/1963 13913
Upravni odbor interne klinike 

razpisuje delovno mesto predstoj­
nika interne klinike kliničnih Bol­
nic v Ljubljani. Za to mesto je po­
trebna diploma medicinske fakul­
tete. specialistični izpit iz interne 
medicine, strokovna razgledanost in 
hospitalna praksa ter organizacij­
ske sposobnosti za strokovno vode­

nje interne klinike. Razpis velja 15 
dni od te objave. Ponudbe z bio­
grafskimi in bibliografskimi podat- 
Ki sprejemajo klinične bolnice, in­
terna klinika, Ljubljana, Zaloška 2.

Upravni odbor

St. 110-8/63-05/1 13863
Na podlagi 27. člena pravilnika 

o notranji organizaciji, delovnih 
razmerjih in delitvi dohodka repu­
bliškega sekretariata za zdravstvo 
razpisuje razpisna komisija republi­
škega sekretariata za zdravstvo ti­
le delovni mesti:

1. svetovalca za pravno — uprav­
na vprašanja. Pogoj: pravna fakul­
teta in 8 let prakse;

2. svetovalca za organizacijo in fi­
nanciranje zdravstvene službe. Po­
goj: medicinska ali ekonomska fa­
kulteta in 8 let prakse. Razpis ve­
lja 15 dni po tej objavi. Prijave se 
vložijo pri Republiškem sekretaria­
tu za zdravstvo, Ljubljana, Župan­
čičeva 3.

Republiški sekretariat 
za zdravstvo SRS

Izgubljene lisline
preklicujejo

Anclrijuševič Ante, Maribor, Be- 
lokrajnska 19, zdravstveno izkazni­
co, št. 072462. 13708

Antič Milica, Maribor, Cafova 5. 
osebno izkaznico, reg. št. 533. 13709

Antonič Janko, Maribor, Celjska 
6. zdravstveno izkaznico, številka 
246166. . 13710

Auguštiner Neža,'Maribor, Kreko­
va 8, zdravstveno izkaznico, štev. 
625938. 13928

Avsec Karel, Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 64, osebno izkaznico, reg. 
št. 50629 (Ljubljana). 13788

Bajšič Gabrijel, Gačnik 61, p. Pe­
snica pri Mariboru, delovno knji­
žico, reg. štev. 871, ser. štev. 
696640. 13929

Baranja Ana, Šalovci 203, osebno 
izkaznico, reg. št. 27208. 13988

Baranja Ernest, Šalovci 203, oseb­
no izkaznico, reg. št. 36346. 13989

Basic Gizela, Maribor. Prežihova 
12/1. zdravstveno izkaznico, številka 
931782. |3930

Bazina Peter, Maribor, Panonska 
6, osebno izkaznico, reg. številka 
70032. 13711

Bec Ivan, Škofja Loka. p. p. 52- 
osebno izkaznico, reg. številka 586 
(Sevnica). (3600

Belaj Anton, Stročja vas 31. P- 
Ljutomer, osebno izkaznico, reg. št. 
878 (Ljutomer). 13675

Benak Slavko. Velika Klisa, oseb­
no izkaznico, reg. št. 30 (MiokoviČe- 
vo). 13833

Benčina Franc, Retje. p. Lošk' 
potok, zdravstveno izkaznico. s5; 
240704. 13440



St. 37 — 12. XII. 1963 URADNI LIST SRS Stran 597

Benedik Stanko, Srednje Bitnje 
67, zdravstveno izkaznico, številka 
185411, 13834

Berce Stane, Ljubljana, Prešer­
nova 30, zdravstveno izkazni­
co. 13789

Berčič Rudolf, Ljubljana, Poljska 
pot 14. osebno izkaznico, reg. št. 
44000 (Ljubljana). 13790

Berginc Vera, Vrsno 3, p. Kobarid, 
zdravstveno izkaznico, številka 
K-025279. 13675

Bergoč Stanislav, Trnje 75, p. Piv­
ka, zdravstven« izkaznico, številka 
766356 (Postojna). 15348

Bevk Marija, Črnuče 18^b, oseb­
no izkaznico, reg. št. 120246*'56 (Ljub­
ljana). 13887

Bistrovič Julijana. Ljubljana, Ceg­
narjeva 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 380 (Mursko Središče). 13960 

Bizjak Ivan, Ljubljana, Viška 22, 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-0580S3. ■ 13791

Blaskič It o."m Izola, Livada 28, 
propustnico VS, številka 14347 (Ko­
per). 13699

Blaž Martin, Ljubljana, Zaloška 
169, osebno izkaznico, reg. št. 240 
(Ljubljana-Moste-Polje). 13835

Bodanec Etelka, Krog 124, p. Mur­
ska Sobota, delovno knjižico, reg. 
št. 819, ser. št. 487804 (M. Sobo­
ta). 13758

Bolzan Anton, Rogašovci 64, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega za­
varovanja, št. 385151. 13818

Boser Vesna, Ljubljana, Hranil- 
niška novi blok. zdravstveno iz­
kaznico, št. 092408. 13888

Božnar Sonja roj. Simoneti, Ljub­
ljana. Obirska 20. osebno izkaznico, 
reg. št. 15342/50 (Ljubljana). 13961' 

Bračko Frančiška, Šentilj 11, 
zdravstveno izkaznico, številka 
935341. 13712

Breznik Franc, Hardek 1. Ormož, 
osebno izkaznico, reg. št. 20529 
(Ptuj). 13819

Brkič Ramo, Srbljani 106. Bihać, 
preklic o izgubljeni osebni izkaz­
nici, reg. št. 735260 (Bihać) objav­
ljen v »Uradnem listu SRS«, št. 35, 
ker se je našla. 13889

Brkljačič Josip, Maribor, Koro­
ška 20, zdravstveno izkaznico, št. 
964878. 13713

Brlič Slavica, Maribor, Mladinska 
4, zdravstveno izkaznico, številka 
376829. 13931

Broder Terezija, Praše 3, p. Kranj, 
osebno izkaznico, reg. št. 6879 (Mur­
ska Sobota). 13890

Brunček Marija, Trbovlje, Pod go­
zdom 1, osebno izkaznico, reg. št. 
1431 (Trbovlje). 13868

Cafuta Pavla. Maribor, Partizan­
ska 20, osebno izkaznico, reg. št. 
40263. 13714

Ciuha Marija. Ljubljana. Rožna 
dolina. Cesta V/22, osebno izkaznico, 
reg. št. 3533 (Ljubljana). 13792

Cotman Frančiška. Domžale, Roj- 
ska cesta 6, osebno izkaznico, reg. št. 
17127 (Domžale) in potrdilo o znanju 
prometnih predpisov za mo­
ped. 13836

Čebular Anton, Sad 8, evid. 
tablico za motor, št. LJ 10-616. 13962

Čebular Jože. Sad 8, p. Šentvid pri 
Stični, zdravstveno izkaznico, štev. 
340. 13963

Ceh Janez, Spuhlja 17, p. Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 62549 
(Ptuj). 13869

Cernak Marija, Studenec 127, 
zdravstveno izkaznico. 13793

Ćerpič Jože, Dolenji Logatec 1, 
osebno izkaznico, reg. št. 25386(51 
(Ljubljana). 13891

Což Anton, Velika Kostrevnica 1, 
osebno izkaznico, reg. štev. 2779 
(Šmartno pri Litiji). 13688

Curlič Branko, SGP »Gorica«, No­
va Gorica, zdravstveno izkaznico, št. 
A-318445. 13760

Dajčman Marija, Maribor, Pobre­
ška 38, osebno izkaznico, reg. št. 
641351. 13715

Danko Frančiška, šentlenart 84, 
p. Brežice, osebno izkaznico, reg. 
št. 1927 (Krško). 13761

Dimnik Albin, Bizovik 30, oseb­
no izkaznico, reg. št. 168 (Ljublja- 
na-Moste-Polje). 13892

Dokl Marija, Maribor, Dogoška 
75, osebno izkaznico, reg. številka 
45742. 13932

Dolanc Joža. Trbovlje, Gimnazij­
ska 26, delovno knjižico, reg. št. 
1892, ser. št. C-111158 (Trbov­
lje). ' 13159

Drčar Frančiška, Ljubljana, Za­
loška 47, osebno izkaznico, reg. št. 
30175 (Ljubljana). 13838

Drčar Frančiška, Ljubljana, Za­
loška 47, zdravstveno izkazni­
co. 1,3741

Drmota Janez, Srednja vas. Po­
ljane 12, p. Poljane nad Škofjo Lo­
ko, osebno izkaznico, reg. št. 29569 
(Kranj okolica). 5248

Drobne Alojz, Zagorje ob Savi, 
Kopališka 4, osebno izkaznico, reg. 
št. 55934 (Maribor). 13839

Duh Jakob, Ljubljana, Zaloška 
blok 1, osebno izkaznico, reg. št. 
58765 (Murska Sobota) in spričevalo 
o končanem tečaju Republiškega se­
kretariata za NZ SRS. 13893

Đurić Milan, Podkraj 8, p. Litija, 
osebno izkaznico, reg. št. 1658(63 
(Litija). 13894

Erdlen Živa, Poljčane, zdravstve­
no izkaznico, št. 298066. 13676

Emrič Husein. Ljubljana, Celov­
ška 134, zdravstveno izkaznico, št. 
13733. 13895

Fajt Ivan, Majski vrh 53, p. Videm 
pri Ptuju, osebno izkaznico, reg. št. 
44931 (Ptuj). 13871

Fakin Ivan, Ravne 65 pri Zdolah, 
p. Zdole, osebno izkaznico, reg. št. 
2141 (Videm—Krško) in zdravstveno 
izkaznico. 13254

Filipič Bernard, Cven 62, oseb­
no izkaznico, reg. št. 16571. 13273

Filipič Janez, Vnaje gorice 78, 
osebno izkaznico, reg. št. 18442 (Bre­
zovica). 13896

Fištrovič Anton. Mihalovci 16, p. 
Ivanjkovci, osebno izkaznico, reg. 
št. 1943 (Ljutomer). ' 13762

Furjan Ivan, Maribor, Kettejeva
15, osebno izkaznico, reg. številka
55308. 13953

Gačnik Marija, Maribor, Pobre­
ška 38, osebno izkaznico, reg. št. 
75261. 13935

Gašparut Slavko, Trbovlje, Ko­
lonija 1. maja 16, zdravstveno iz­
kaznico, št. 158 na ime Gašparut 
Matej. 13274

Germ Martin, Maribor, Delavska 
48, osebno izkaznico, reg. številka 
57742. 13716

Gleščič Vinko, Stolovnik 45, oseb­
no izkaznico, reg. št. 32016 (Trbov­
lje) in delovno knjižico, izdano v 
Trbovljah. 13897

Gobec Slavko, Maribor, Obrežna
16, zdravstveno izkaznico, številka
273203. 13717

Godec Alojz, Maribor, Ruška 106, 
osebno izkaznico, reg. številka 
51283. 13718

Golob Franc, Brestanica 6, • p. 
Kamnica, osebno izkaznico, reg. št. 
19871. 13934

Gomivnik Franc, Kamnica pri Ma­
riboru 25, osebno izkaznico, reg. št. 
23883. 13719

Gošler Rudi, Ljubljana, Ulica 
Lojze Pesjakove 19, vojaško knji­
žico, izdano od vojaškega okrožja 
v 'Derventi. 13840

Graja Štefan, Maribor, Pod vino­
gradi 2, zdravstveno izkaznico, št. 
568678. 13720

Grčar Janez, Ljubljana, Zvezna 
21, zdravstveno izkaznico, številka 
157130. 13964

Gril Severin, »Nova oprema«. Slo­
venj Gradec, osebno izkaznico, reg. 
št. 25889, zdravstveno izkaznico, št. 
599255 (obe Slovenj Gradec) in po­
trošniško izJcaznico, gospodarske 
zbornice v Mariboru. 13302

Grilc dr. Anton, Ilirska Bistrica, 
Vojkov drevored 2, osebno izkazni­
co, reg. št. 13290 (Radovljica). 13990 

Hladnik Ignacij, Rovte 145, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 103848 na ime Hladnik 
Marija. 13689

Hlebec Tomaž, Ljubljana, Rihar­
jeva 12, osebno izkaznico, reg. št. 
2306 (Ljubljana-Vič-Rudnik). 13690 

Holej Aleš. Belšak 5, p. Prevalje, 
delovno knjižico, reg. št. 350, ser. št. 
468757 (Ravne na Koroškem). 13872 

Horvat Josip, Tržič, Janežičeva 6, 
osebno izkaznico, reg. številka 
26077. 13763

Hrs Pavla, Ljubljana, Krimska 13, 
osebno izkaznico, reg, št. 54461 (Pol­
hov Gradec). 13742

Hudina Anton, Dramlje 23, p. Bi­
zeljsko, osebno izkaznico, reg. št. 
34391. 13991

Humar Zoran, Zgornja Zadobrova 
18, osebno izkaznico, reg. št. 79459/51 
(Ljubljana). 13898

Hvala Albert, Vojsko 68, p. Idri­
ja, osebno izkaznico, reg. številka 
112694. 13992

Hvalec Alojz, Maribor, Barvar­
ska 7. delovno knjižico, reg. št. 
15619, ser. št. 240610. 13936

Imperl Ivan. Šentjur na Polju 8, 
p. Loka pri Zidanem mostu, spri-



Stran 598 URADNI LIST SRS St. 37 - 12. XII. 1963

čevalo o strokovnem izpitu, izdano 
od Industrijske kovinarske šole na 
Senovem leta 1950. 13392

Iršič Rozalija, Janževski vrh, p. 
Podvelka, osebno izkaznico, reg. št. 
36320 (Maribor). 13643

Iskra Jože, Podgorje 66, p. Ilirska 
Bistrica, zdravstveno izkaznico, št. 
793314. ^ 12760

Janežič Peter, Ljubljana, Karlov­
ška 9/II, delovno knjižico, št. 662 
/C-475468 (Ljubljana-Siška). 13899 

Jaušovec Frančka, Maribor, Ulica 
kneza Koclja 6, osebno izkaznico, 
reg. št. 3463. 13721

Javornik Janez, Maribor, Zemlji­
čeva 23, zdravstveno izkaznico, št. 
193586. 13722

Jerak Martin, Ljubljana, Trubar­
jeva 72, zdravstveno izkaznico, št. 
A-025587. 13965

Jerančič Klavdij, Kanal ob Soči, 
Pionirska 4, zdravstveno izkaznico, 
št. 699664. 13766

Jovanovič Jakov, Ljubljana, štu­
dentsko naselje, osebno izkaznico, 
reg. št. 35341 (Kragujevac). 13966 

Jovanovič Petar, Jesenice, Ulica 
heroja Verdnika 38, zdravstveno iz­
kaznico, št. 201287. 13821

Jovanovski Vlado, Ljubljana, 
Smartinska 50, vojaško knjižico, iz­
dano od vojaškega okrožja v Ti­
tovem Užicu. 13795
. Kaisersberger Anton, Maribor, Le- 
nardonova 10, osebno izkaznico, reg. 
št. 54836. 13725

Kapš Angela, Sela pri Vrčicah 4, 
p. Semič, zdravstveno izkaznico, št. 
325891. 13089

Karakašič Nikola, Ljubljana, Ze­
lena pot 20, osebno izkaznico, reg. 
št. 35068 (Nova Gradiška) in zdrav­
stveno izkaznico, št, A 049860. 13900 

Kastelic Alojz. Ljubljana, Židov­
ska steza 2, osebno izkaznico, reg. 
št. 22169/50 (Ljubljana). 13796

Kavčič Marija, Begunje na Go­
renjskem 60. osebno izkaznico, reg.' 
št. 4707 (Radovljica). 13822

Kavčnik Janko, Notranje gorice 
25, zdravstveno izkaznico, številka 
027319. 13797

Kelenberger Marija, Vuhred 38, 
zdravstveno izkaznico, št. 368831 
(Slovenj Gradec). 13304

Kežič Ivana, Ljubljana, Crtomi- 
rova, blok JLA, zdravstveno izka­
znico. 13841

Kleiderman Jože, Crensovci, zdrav, 
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, številka K 360396 (Lenda­
va). 13677

Klemenčič Janez, Kovor 25, p. Kri­
že na Gorenjskem, osebno izkazni­
co, reg. št. 2155 (Kranj). 13701

Klinar Anica, Jesenice, Franca 
Jerala 5, zdravstveno izkaznico, št. 
320562. 13768

Klinc Ana, Mahovci 5, p. Apače, 
osebno izkaznico, reg. št. 56973 (Mur­
ska Sobota). 13743

Klobučar Marija, Vrtača, p. Semič, 
osebno izkaznico, reg. št. 10713 (Čr­
nomelj). 13702

Kmetec Janez. Velika Varnica 34, 
p. Zg. Leskovec, osebno izkaznico, 
reg. št. 48818 (Ptuj). 13645

Kocbek Marija, Rošpoh 152, p. 
Kamnica, osebno izkaznico, reg. št. 
26056. 13724

Kocuvan Dušan, Maribor, Kose­
skega 22, zdravstveno izkaznico, št. 
249581, 13725

Koman Vikica, Ljubljana, Celov­
ška 280, zdravstveno izkaznico, št. 
111399. 13842

Komočhr Franc, Sobenja vas 10, 
p. Krška vas, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
332785. 12764

Kontrec Gregor, Starše 39, zdrav­
stveno izkaznico, št. 251062. 13937

Kordiš Karel, Retje 106, p. Loški 
potok, osebno izkaznico, reg. št. 
15438 (Kočevje). 13967

Koren Jože, Grčarice 2, p. Dole­
nja vas, osebno izkaznico, reg. všt. 
16078 (Dolenja vas). 13276

Korelič Franc, Brlog 3, p. Pod­
bočje, osebno izkaznico, reg. št. 
22869. 13445

Korpič Ana, Budinci 67, p. Salov- 
ci, osebno izkaznico, reg. številka 
36784. 13769

Kos Mustafa, Koper, Ulica 15. ma­
ja 11, zdravstveno izkaznico, štev. 
5424. 13873

Košak Marija, Ljubljana, Milčin­
skega 73, zdravstveno izkaznico, št. 
053846. 13798

Košček Ivan, Mokronog 138, oseb­
no izkaznico, reg. št. 88262/51 (Ljub­
ljana). 13843

Kralj Antonija, Ljubljana, Hre­
nova 12, maturitetno spričevalo, iz­
damo leta 1950. 13744

Kralj Mariia, Mengeš, Kidričeva 
32, osebno iekaznico, reg. št. 23978 
(Domžale). ■ 13844

Kramar Josip, Ljubljana, Kurilni- 
ška 18, osebno izkaznico, reg. št. 
29539 (Prelog). 13968

Kramžar Alojz, Jelovo 39, p. Ra­
deče, osebno izkaznico, reg. številka 
32947. 13131

Kranjčič Ana, Maribor, Smetano­
va 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
5099. 13938

Kranjec Lilija, Maribor, Tomšiče­
va 30, osebno izkaznico, reg. štev. 
9396. 13726

Krašovec Alojzija, Ljubljana, 
Rožna dolina, Cesta II/9, osebno iz­
kaznico, reg. št. 78945 (Ljublja­
na). 13745

Kreševič Anton, Starod 17, p. Pod­
grad, zdravstveno izkaznico, štev. 
242165. 13770

Križan Regina, Žitnice 63, p. Ju- 
rovski dol, osebno izkaznico, reg. št. 
13246. 13727

Krojs Barbara, Maribor, Mohori- 
čeva 7, osebno izkaznico, reg. št. 
58022. 13939

Kunst Karel, Ljubljana, Ob že­
leznici 1, osebno izkaznico, reg. št. 
2261 (Ljubljana). 13691

Kuplen Štefan, Rakičan 132, p. 
Murska Sobota, zdravstveno izkaz­
nico, št. 269638 ni ime Kuplen Jo­
žica. 13824

Kuzmanovič Simo, Ljubljana, 
Domžalska 20, zdravstveno izkazni­
co, št. A-333119 na ime Kuzmanovič 
Dušanka. 13901

Landau Petrovič Desanka, zdrav­
stveno izkaznico, rojstni list in po­
trdilo o državljanstvu. 13091

Langus Branko, Ljubljana, Gor­
nji trg 17, osebno izkaznico, reg. št. 
62680 (Maribor). 13969
• Lanšček Ernest, Ratkovci 6, oseb­
no izkaznico, reg. št. 43040 (Murska 
Sobota). 13746

Lavrin Jože, Brezje 15, p. Izlake, 
osebno izkaznico, reg. št. 20418 (Tr­
bovlje). 13678

Lepenik Olga. Domžale, Ulica tal­
cev 2, osebno izkaznico, reg. št. 23494 
(Kamnik). 15902

Lesjak Kristina, Zgoša 41, p. Be­
gunje na Gorenjskem, osebno.izkaz­
nico, reg. št. 2245 (Ptuj). 13874

Leskovec Alojzija, Staje 3, zdrav­
stveno izkaznico, št. 293681. 13799

Lovičnik Josip, Ljubljana, Križna 
8, Nove Jarše, osebno izkaznico, 
reg. št. 105 (Čakovec). 13970

Ličen Ivan, Branik 112, osebno iz­
kaznico, reg. št. 52089 (Nova Gori­
ca). 13903

Lotrič Nada, Ljubljana, Predjam­
ska 21, spričevalo V. razreda osnov­
ne šole. 13800

Lubec Anton, Radvenci 30, p. Sp. 
Ivanjci, osebno izkaznico, reg. št. 
1693 (Gor. Radgona). 13875

Maček Franc, Ljubljana, Trata 24, 
zdravstveno izkaznico na ime Ma­
ček Franc, in zdravstveno izkaznico, 
št. 097787 na ime Maček Nada. 13971 

Maček Fani, Kamnica pri Maribo­
ru 45, zdravstveno izkaznico, štev. 
152298. 13728

Mali Rudolf, Kamnik, Maistrova 
10, osebno izkaznico, reg. št. 799 
(Kamnik). 13747

Marin Albin, Maribor, samski dom, 
Ulica osvobodilne fronte, zdravstve­
no izkaznico, št. 293441. 13940

Marin Milena, Srednje Jarše 9, 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja. 13972

Marinič Marija, Dobrovce 6, P- 
Orehova vas, osebno izkaznico, reg. 
št. 2066. 13729

Marolt Erna, Maribor, Betnavska 
2, osebno izkaznico, reg."Št. 250 (Ma- 
ribor-Tabor). 15771

Marovt Jelka, Ljubno ob Savinji 
39, osebno izkaznico, reg. številka 
18232/53 (Celje). 13166

Marsenič Ladina, Ljubljana, Pred; 
jamska 21, spričevalo o končani 
osemletki, izdano leta 1946. 13748

Marsenič Nada, Ljubljana, Pred­
jamska 21, delovno knjižico, štev. 
575740/74562. 13692

Mejač Milena, Zalog 100, indeks 
filozofske fakultete univerze ^ 
Ljubljani. 13904

Mesareč Franc, Zavrh 76, ošebne 
izkaznico, reg. št. 34585. 13845

Mihalj Radivoj, Ljubljhna, Kole- 
zijska 1, zdravstveno izkazu1" 
co. 13846

Mikolič Frančiška. Dedni dol 22. 
osebno izkaznicp, reg. št. 2421 (Ijl?- 
šuplje). 13847

f



St. 37 — 12. XII. 1963 URADNI LIST, SRS Stran 599

Mlasko Anton, Lokavec 14, p. Vel­
ka, delovno knjižico, štev. 405155./ 
13619. 13730

Močnik Stane, Maribor, Ob bregu 
16, osebno izkaznico, reg. številka 
16313. 13941

Modrič Terezija, Maribor, Endli- 
herjeva 5, zdravstveno izkaznico, 
št. 921946. 13731

Muc Jože, Brezovica 8, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 101663 (Ljublja­
na). 13905

Mulič Anica, Mežica 75, delovno 
knjižico, št. 662994/521. 13679

Muršič Anton, Destrnik 41, oseb­
no izkaznico, reg. št. 63748. 13772

Muzafirovič Matilda, Črnuče 224, 
zdravstveno izkaznico. 13848

Nagode Alojzij, Kamnik pod Kri­
mom 80, p. Preserje, zdravstveno 
izkaznico, št. 167887. 13650

Nemec Ivan, Gor. Krapje 28, p. 
Veržej, osebno izkaznico, reg. štev. 
1065 (Ljutomer). 13826

Nemec Marija, Župelevec 22, p. 
Kapele, osebno izkaznico, reg. št. 
4477 (Krško). 13306

Nered Ivana, Ljubljana, Puhteje- 
va 3, zdravstveno izkaznico, štev. 
376955. 15849

Novak Angela. Dolenji Logatec 6, 
delovno knjižico, reg. številka 
99659. 13132

Novak Jože, Ljubljana, Ljubelj­
ska 15, osebno izkaznico, reg. št. 
82595 (Ljubljana). 13801

Novak Ljudmila, Ljubljana, Ko- 
drova 9, zdravstveno izkazni­
co. r 13973

Novak Marija, Kresnice 26, p. 
Šentilj, osebno izkaznico, reg. štev. 
30289. 13942

Omerzu Franc, Trebče 26, p. Bi­
strica ob Sotli, osebno izkaznico, 
reg. št. 7238 (Krško). 12174

Ornik Ana, Sp. Porčič 26, p. Le­
nart v Slov. gor., zdravstveno iz­
kaznico, št. 073742. 13398

Osnovna šola, Zgornja Ščavnica, 
štampiljko z besedilom: Ljudska 
republika Slovenija, Občinski ljud­
ski odbor Lenart, Osnovna šola. 
Zgornja Ščavnica. 13309

Ozimek Peter, Ljubljana. Cesta 
na loko 22, osebno izkaznico, reg. 
št. 892 (Videm-Krško). 13974

Ozvatič Ivan, Senarska 22, p. Gra­
dišče v Slov. goricah, osebno izkaz­
nico, reg. št. 60162. 13943

Ožbolt Lidija roj. Flandja, Porto­
rož 93, propustnico VS, številka 
8197 (Koper). 13153

Paternoster Lojzka, Ljubljana, 
Rožičeva 5, osebno izkaznico, reg. 
št. 40336/51 (Ljubljana). 13749

Pečjak Anton, Grosuplje 69, oseb­
no izkaznico, reg. št. 15155 (Novo 
mesto) in potrdilo o znanju promet­
nih predpisov za moped. 13850 

Pepelnik Jože, Vrhe 54, p. Slovenj 
Gradec, osebno izkaznico, reg. št. 
27863 in zdravstveno izkaznico, št. 
077J32. 13134

Perko Dominik, Ljubljana, Tru­
barjeva 26, osebno izkaznico, reg. 
st. 6998 (Gornja Radgona). 13906

Peršak Marija, Gibina 21, p. Vito- 
marci, osebno izkaznico, reg. štev. 
12056 (Ptuj). 12105

Peršak Rozika, Ljubljana, Stra­
žarjeva 31, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 13975

Peršl Drago, Ljubljana, Slomško­
va 4, osebno izkaznico, reg. št. 388 
(Ljubljana). 15750

Petek Jožef, Ljubljana, Goriška 
3, osebno izkaznico, reg. št. 3840 
(Murska Sobota). 13851

Peterka Franc, Laze 14, zdrav­
stveno izkaznico. 13693

Peterka Franc, Petišovci 58, p. 
Lendava, osebno izkaznico, reg. št. 
5481 (Lendava). 13169

Peterka Rafael, Ljubljana, Vod­
nikova 62, spričevalo VIII. razreda 
osnovne šole, izdano leta 1959. 13907 

Peterlin Ana, Ljubljana, Levsti­
kov trg 3, osebno izkaznico, reg. št. 
21900 (Novo mesto). 13976

Pikelj Pavla, Dobrljevo 19, p. Iz­
lake. osebno izkaznico, reg. štev. 
121152. 14000

Piškur Jože, Ljubljana, Pokopali­
ška 39, vojaško knjižico, izdano od 
vojaškega okrožja v Zemunu. 13977 

Pivk Branko, Ljubljana, Krimska 
3, zdravstveno izkaznico, številka 
A-332065. ^ 13978

Plajnšek Franc, Keramičarstvo in 
pečarstvo, Maribor, Ulica kneza 
Koclja 5, osebno izkaznico, reg. št. 
53108. 13944

Planinšek Cveto, Ljubljana, Šmar- 
tinska 21, delovno knjižico, izdano 
v Ljubljani. 13979

Podbrežnik Gizela, Maribor, Prvo­
majska 7, blok B, osebno izkaznico, 
reg. št. 66176. 15732

Polanec Franc, Nova vas 49, p. 
Markovci, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
447673. 13683

Potočnik Jože, Poljčane 183, 
zdravstveno izkaznico, številka 
14475. 13753

Preac Lovrenc, Maribor, Mladin­
ska 9, osebno izkaznico, reg. štev. 
52727. 13945

Predikaka Marija, Doklece 24, p. 
Ptujska gora, zdravstveno izkaznico, 
št. 318068. 13946

Predikaka Stanko, Doklece 24, p. 
Ptujska gora, zdravstveno izkaznico, 
št. 518067. 13947

Primc Anton, Vrbica 25, p. Ilirska 
Bistrica, zdravstveno izkazni­
co. 13170

Radanovič Matija, Kapele 62, pri 
Brežicah, osebno izkaznico, reg. št. 
4371 (Videm-Krško) in zdravstveno 
izkaznico, št. 335102. 13993

Radevič Lilijana, Ljubljana, Pre­
šernova 5, osebno izkaznico, reg. št. 
18493 (Titograd). 13852

Rakovec Frančiška, Rovte 1, p. 
Podnart, zdravstveno izkaznico 
kmetijskega zavarovanja, številka 
132768. 13775

Rautar Elizabeta, Maribor, Tuško- 
va 37, osebno izkaznico, reg. štev. 
5020. 13948

Rebolj Draga, Moste 44, p. Žirov­
nica, osebno izkaznico, reg. št. 7695 
(Jesenice). 13171

Rekelj Gizela, Dovje 120, p. Moj­
strana, zdravstveno izkaznico, štev. 
324679. 13994

Ritonja Miško, zdravstveno izkaz­
nico, št. 989891. 13734

Rizmal Zdravko, Grajska vas 52, 
zdravstveno izkaznico. 13694

Rodič Lidija, Rače 30, šolsko spri­
čevalo L letnika srednje tehniške 
šole, št. 27. 13735

Ropar Janez, Ljubljana, Mar jeko­
va pot 25, osebno izkaznico, reg. št. 
85670/52 (Ljubljana). 13908

Ropič Anton, Javnik 14, p. Ožbalt 
ob Dravi, osebno izkaznico, reg. št. 
32592. 13736

Sečnik Pavel, Ljubljana, Pod­
smreka 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 123069 (Dobrova) in potrdili o 
znanju prometnih predpisov za mo­
ped. 13802

Sekirnik Joža, Ruše 254, zdrav­
stveno izkaznico, št. 23680. 13949

Sladič Vinko, Ljubljana, Romano­
va 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
106464/53 (Ljubljana). 13803

Slamar Jurij, Grad 201, zdrav­
stveno izkaznico, št. 410535 na ime 
Slamar Štefka. 13550

Slana Mirko, Maribor, Gorkega 51, 
zdravstveno izkaznico, številka 
277084. 13950

Smajlagič Ibrahim, Glogovac, p. 
Cazin, osebno izkaznico, reg. štev. 
890 (Cazin). 13751

Smanjetič Emilija, Maribor, Za­
grebška 74, osebno izkaznico, reg. 
št. 51495. . 13951

Smanjetič Emilija, Maribor, Za­
grebška 74, zdravstveno izkaznico, 
št. 943376. v .13952

Smogavec Marija, Zg. Ložnica 1, 
osebno izkaznico, reg. številka 
14890. 13777.

Smuk Božidar, Ljubljana, Zbašni- 
kova 26, osebno izkaznico, reg. št. 
11317/50 (Ljubljana). 13980

Starc Marija, Škocjan 32, p. Ko­
per, zdravstveno izkaznico kmetij­
skega zavarovanja, številka K- 
250256. 13876

Steržaj Cvetka-Terezija, Ljuto­
mer, Stari trg 10, osebno izkaznico, 
reg. št. 6178. 13877

Strnad Drago, Pri cerkvi 5, p. 
Struga, osebno izkaznico, reg. št. 
23/59 (Kočevje). 13686

Sukič Danica, Gornja Radgona, 
Panonska ulica, osebno izkaznico, 
reg. št. 45356 (Maribor). 13996

Šarkezi Franc, Serdica 113, p. Ro- 
gaševci, delovno knjižico, reg. št. 
3625, ser. št. 642511 (Murska Sobo­
ta). 13778

Šircelj Marija, Ilirska Bistrica, 
Vodnikova 11, zdravstveno izkazni­
co kmetijskega zavarovanja, štev. 
240649. 13752

Škof Pavla. Vrzdenec 62, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega zava­
rovanja, št. 116392. 13804

Škrbec Jože, Ljubljana, Tržaška 
82, zdravstveno izkaznico, številka 
024674. 13695

škripec Vinko, Maribor, Meljska 
67, delovno knjižico, štev. 612399/ 
/6164. 13737



Stran 608 DKSlDNI LIST SM St. 37 — 12. xn. 1963

Na zalogi imamo tudi tele knjige:
Imenik naselij SR Slovenije z zakonom o območjih okra­

jev in občin v SR Sloveniji, z imenikom naselij, občin, okrajev, 
sodišč, pošt in številom prebivalstva po okrajih v SFR Jugo­
slaviji

Cena 700 din
Zakon o osnovni šoli (republiški)'1

Cena pl. 130 din
Splošni zakon o šolstvu (zvezni)

Cena pl. 180 din
Odredba o dimenzioniranju in izvedbi gradbenih objektov 

v potresnih območjih (s karto)
Cena 100 din

Tekoči problemi družbenega upravljanja v vzgojno-izo- 
braževalnih ustanovah

Cena 270 din
Naloge komune in krajevne skupnosti pri otroškem varstvu.

Cena 300 din 
CZ »URADNI LIST SRS« 

Ljubljana 
p. pr. 379 VII

Škulj Anton, Hudi konec, Ortnek, 
osebno izkaznico, reg. štev. 17975 
(Grosuplje). 13454

Šlibar Boža, Mlin-testenine, Mari­
bor, zdravstveno izkaznico, številka 
956684. 13953

Smi^oc Dora, Slatenik 4, p. Ja­
kobski dol, osebno izkaznico, reg. 
št. 60219. 13954

Šmuc Ivana, Ljubljana, Podjun­
ska 12, osebno izkaznico, reg. št. 
39072/51 (Ljubljana). 13805

špitalar Ludvik, Trbovlje, Parti­
zanski vrh 12, evid. tablico za mo­
tor, št. L J 11-967. 13909

Štefan Jožica, Ljubljana, Vodmat- 
ska 9, zdravstveno izkaznico in de­
lovno knjižico, številka 5215861 
/7193. 13981

Štravs Ivanka, Ljubljana, Jana 
Husa 44, osebno izkaznico, reg. št. 
125594 (Ljubljana). 13982

štrbenk Stanislav, Ljubljana, 
Emonska 18, osebno izkaznico, reg. 
št. 7285/50 (Ljubljana). 13753

štruci Alojz, Vinarje 8, p. Mari­
bor, osebno izkaznico, reg. številka 
45193. 13955

Štrucl Vida, Ljubljana, Prešerno­
va 30, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 062033. 13806

Štrukelj Jože, Laporje 8, zdrav­
stveno izkaznico, št. 235077. 13754

štrukelj Vida, Podlaka 72, p. Gr­
gar, zdravstveno izkaznico, številka 
013232. 13781

Sturm Andrej, Ljubljana, Kidri­
čeva 4, odločbo o odložitvi vojaške­
ga roka, št. 04/4-10/62. 13910

Šuštaršič Franc, Ljubljana, Zalo­
ška 106, zdrav, izkaznico, kmetijske­
ga zavarovanja, št. 571044. 13911

Taši Jože, Ljubljana, Pot na Ra­
kovo jelšo 17, zdravstveno izkazni­
co. 13696

Tegeltije Branko, Grčarice 1% p. 
Dolenja vas, zdravstveno izkaznico, 
št. 416474 (Kočevska reka). 13706

»Tehnostrojc, Ljutomer, evid. tab­
lico za motorno vozilo. 13997

Tobakovič Hasib, Ljubljana, Zbaš- 
nikova 26, zdravstveno izkaznico, 
št. 7055. 13807

Tokmodić Anđelka, Koper, Kr­
panova 25, zdravstveno izkaznico, št. 
277220. 13782

Tomšič Ivan, Tacen 43, p. Ljub- 
Ijana-Šentvid, osebno izkaznico, 
reg. št. 3180/63 (Ljubljana). 13983 

Toplak Franc, Grajenščak 93, p. 
Ptuj, zdravstveno izkaznico, štev. 
832080. 13095

Toplikar Aleksander, Bertoki 87, 
p. Koper, osebno izkaznico, reg. št. 
562. 13783

Toplišek Jože, Olimje 24, p. Pod­
četrtek, osebno izkaznico, reg, št. 
56806 (Celje). 13456

Topolovec Filomena, Maribor, Zu­
pančičeva 45 b, delovno knjižico, št. 
683011/5578. 13936

Toš Franc, »Tehnogradnje«. Ma­
ribor, Strma ulica, delovno knjižico, 
št. 530855/1108. 13957

Tratnjek Cecilija, Blaguš 1, Vi­
dem ob Ščavnici, osebno izkaznico, 
reg. št. 12647 (Dol. Lendava). 13998 

Tratnjek Franc, Blaguš 1, p. Vi­
dem ob Ščavnici, osebno izkaznico, 
reg. št. 16253 (Dol. Lendava). 13990 

Trgovsko podjetje »Goriška«, 
Šempeter pri Gorici, evid. tablico 
za avtomobil, št. GO 36-79. 13161

Turkalovič Osman, Koper, Obzid­
na 7, delovno knjižico, št. 2314 (Osi­
jek). 13784

Turkovič Osman, Koper, Obzidna 
7, kvalifikacijsko diplomo za elek- 
tro-mehanično stroko, štev. 7856/54 
(Beograd). 13785

Turnšek Ljudmila, Fram 47, 
zdravstveno izkaznico, številka 
980780. 13738

Urbančič Olga, Sevnica 4, zdrav­
stveno izkaznico kmetijskega za­
varovanja, št. 284183. 13853

Valentinčič Marjan, Ljubljana, 
Stepanjska 6, osebno izkaznico, reg. 
št. 88869 (Ljubljana). 13854

Vardijan Karolina, Dolenjci 1, p. 
Adlešiči, osebno izkaznico, reg. st. 
133 (Črnomelj). 13881

Veindorfer Marija, Krog 14, p. 
Murska Sobota, osebno izkaznico, 
reg. št. 5439. 13882

Verdev Vinko, Silova 14, p. Vele­
nje, osebno izkaznico, reg. številka 
34752 (Celje). 13831

Vilfan Simona, Ljubljana, Alja­
ževa 8, osebno izkaznico, reg. štev. 
19 (Ljubljana). 13808

Višček Marija, Ljubljana, Kapi­
teljska 11, zdravstveno izkaznico, št. 
112414. 13855

Vitez Boris, Senadole, p. Sežana, 
osebno izkaznico, reg. št. 1245 (Se­
žana). 13883

Vogrinčič Marija, Cankova 85, 
osebno izkaznico, reg. št. 2619 (Mur­
ska Sobota). _ 13786

Vovk Peter, Ljubljana, Rožna do­
lina, Cesta XV/20, osebno izkaznico, 
reg. št. 138312/63 (Ljubljana). 13984 

Vranešič Ana, Trbovlje, Partizan­
ska 20, osebno izkaznico, reg. št. 
3911 (Trbovlje). 13856

Vrbančič Ana, Maribor, Ramov­
ševa 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
A-048071. 13958

Vukajlo Živko, Črnuče, blok 19, 
osebno izkaznico, reg, št. 27933 (Čr­
nuče). 13985

Vukovič Matija, Rudnik 48, Ljub­
ljana, zdravstveno izkaznico. 13857 

Weyrer Marija, Maribor, osebno 
izkaznico, reg. št. 14814. 13739

Zadnik Alija, Piran, ulica JLA 33, 
delovno knjižico, ser. št. 615983, reg. 
št. 2137 izdano v Piranu. 13687 

Zadravec Ivan, GP Dravograd, 
gradbišče Lovrenc na Pohorju, 
zdravstveno izkaznico, številka 
580983. 13364

Zajc Stane, Litija, Graška U. 
zdravstveno izkaznico, številka 
A-056366. 13697

Zakrajšek Boris, Ljubljana, Pre­
šernov trg 4, osebno izkaznico, reg- 
št. 35033 (Krško). 13809

Založnik Anton, Receniak 31, P- 
Lovrenc na Pohorju, zdravstveno 
izkaznico, št. 150694. 13959

Založnik Zorka, Šmartno 150, p- 
Slovenj Gradec, osebno izkaznico, 
reg. št. 26597 (Slovenj Gradec). 13885 

Završnik Mihaela, Škofja Loka, 
Mlinska 12. potrošniška čeka, šte^- 
505019 in 505020 izdana od Narodne 
banke Škofja Loka. 13886

ZubčiČ Luka, GP »Gradbenik«, 
Ribnica, zdravstveno izkaznico, št. 
220122 na ime Zubčič Mladen. 13566 

Zupančič Alojzija, Medvode- 
zdravstveno izkaznico kmetijskega 
zavarovanja, št. 041323. 13986

Zvonkovič Josip, Ljubljana. Cff' 
nikova 2, zdravstveno izkazni" 
co. 13810

Žitnik Jože, Maribor, zdravstveno
izkaznico, št. 893493. 15740

Izdala »Uradni Ust SRS* — Direktor In odgovorni uredniki Jože JuraA — Tiska tiskarna »Toneta TomiICa« v Ljubljani


